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Szczeg łowy opis przedmiotu zam wienia

Załącznik nr l' do S|WZ

1. Dostawa sprzętu i wyposażenia do
SzkoĘ Podstawowei im. Marii Konopnickiei w Kobylanach, Kobylany 114, 08-205 Kornica

Ę. Naaľa pnedmiotu
zam wienia

opis przedmiotu za mĺíwien ia (minimalne rłĺymaga n ia tech niczne)
Jednostka

miarv
llość

L. Zestaw biologĺczno -
chemiczny do prowadzenia
bada z urządzeniem
graficznym do zapísywania
wynik w badaľi.
DOSTAWA WRAZ ZE
SZKoLENlEM Z oBSŁUGl

Mobilne urzadzenie do przeprowadzania badari:
- Urządzenie z wbudowanymĺ na stałe czujnikami umożliwiające pomiar:
a) ciśnienia barometrycznego

Zakres:500 do 1]_00 mb Dokładność: t2.5 mB
b) cĺśnienia powietrza

Zakres: 10 do 300 kPa Dokładność: t2.5 kPa

c) przewodności
Zakres: 0 do 20 ms Dokładn ość:- !2Yo

d) pH

Zakres:0 do 14 pH Dokładność:lZYo
e) oznaczania tlenu w wodzie

Zakres: 0 do 1-4mg/l Dokładność: !8%
f)kolorymetrii

Zakres: Io do90% przezroczytości (3 kolory) Dokładność:15%
g)pomĺaru mętnoścĺ

Zakres:0 do ]-000 NTU Dokładność: t10%
h) natężenie światła

Zakres: 0 do 55,000 lx Dokładność: !I5%
i) temperatury otoczenia

Zakres: -10 do 50'C Dokładność: +1 "C
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j)temperatury za pomocą termopary
Zakres: -200 do 1200'C Dokładność: t2%

k) temperatury cieczy i ciał stałych
Zakres: -25 do ].25 "c Dokładność: t2"C

l)wilgotnoścĺ
Zakres: 0 do 100 %RH Dokładność: t3.5% (20% do 80%) RH

m)pulsu
Zakres:0 do 240 bpm Dokładność t1- digit

n) wsp łrzędnych GPS (długość ĺ szerokość)
Dokładność: t3m

o) prędkości GPS
p) kąta GPS
- Wbudowany GPS, pozwalający na pomiary szerokości, długości i kąta GPS oraz
prędkoścí GPS i ich uwzględnienie w pomiarach z pozostaĘch czujnik w.

- Możliwość rozbudowania urządzenia o czujniki zewnętrzne tego samego producenta
takie jak:

a. Czujnik do pomiaru przyspieszenia í siły w 3 kĺerunkach
b. Czujnik do pomiaru napięcia prądu

c. Czujnik do pomíaru natężenia prądu

d. Czujnik do pomiaru stężenia Co2
e. Czujnik do pomíaru pulsu

f. Czujnik do pomiaru pola magnetycznego
g. Czujnik do pomiaru pojemnoścí płuc

h. Foto-bramka
- Wsp łpraca z komputerem (wspíerane Systemy operacyjne: Windows, MAC, Linux)

umożliwiająca prezentacje w czasie rzeczywistym dokonywanych pomiar w w postaci
wykres w liniowych, słupkowych, tabel oraz miernik w.
- Wsp łpraca z tabletami (wspierane Systemy operacyjne: ioS, Android 4.1 i wyższy)
umoŹlĺwiająca prezentacje w czasíe rzeczywistym dokonywanych pomiar w w postaci
wykres w liniowych, słupkowych, tabel oraz miernik w.

- Możliwość dokonywanĺa kilku pomiar w jednocześnie (min. 5)

- Pamięć umożlĺwiająca zapisywaníe dokonywanych pomiar w (min. 1-0 pomiar w po

28 000 każdy) i przenoszenie ich w dowolnym momencie do kom a/tabletu.
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- Tryb pracy autonomicznej (tryb prary bez komputera) - dokonywanie pomiar w bez
udziału komputera
- Sterowanie funkcjami urządzenia z wykorzystaniem przycisk w samego urządzenia).
Z poziomu urządzenĺa można:
a| W lączy ć / Wyłączyć u rządzen ie
b) Włączyć/Wyłączyć komunikację Bluetooth
c) Parować urządzeníe z komputerem lub tabletem
d) Ustawić jeden lub więcej czujnik w, kt re mają dokonywać pomiar w
e) Ustawić datę i godzinę
f) Ustawić liczbę pr bek, kt re mają zostać zebrane
g) Ustawić częstotlĺwość zbierania pr bek
h) Włączyć i wyłączyć komunikaty dźwiękowe
i) Sterować zbieraniem danych ręcznie(manualnie)
j| Zatrzymać zbiera n ie d a nych
-Wbudowany wyświetl acz :

a) umożliwiający obserwacje pomiar w bezpośrednio na urządzeniu
b) informujący o wybranym czujniku
c) ínformujący o jednostce pomiarowej
d) informujący o poziomie naładowania baterii (3 wskaźniki naładowania baterii)
e) informujący o trwającym ładowaniu
f) informujący o wykorzystaniu pamięci
g) informujący o właśnie trwającym zbieraniu danych
h) ínformujący o zatrzymanĺu urządzenia
i) informujący czy dźwięki urządzenia są włączone czy wyłączone
- Maksymalna szybkość pobierania pr bek min 100/sek
- Rozdzielczość zbierania pr bek mĺn. 12-bit
-Komunikacja bezprzewodowa z komputerem/tabletem - Bluetooth (mínimum 2.0)
- Komunikacja przewodowa z komputerem- USB (minimum 2.0)
- Urządzenie pomiarowe zasilane akumulatorem ładowanym za pomocą zasilacza
siecĺowego.
-Automatyczna kalibracja i test czujnik w
- Stopka umożliwiająca ustawienie urządzenia pod kątem 45 stopni
- Waga urządzenia max. 400
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-oprogramowanie dostępne w 15 językach (w Ęm także w języku polskim) na systemy
operacyjne Windows, Mac, Linux, iOS, Android
-Dostępna z poziomu oprogramowanía baza 16 scenariuszy lekcji w formacie PDF, w
języku polskim z wykorzystaniem urządze pomiarowych oraz baza przykladowych

danych pomíarowych i wykres w odnoszących się do tych scenariuszy
-Pokazywanie i ukrywanie jednego lub kĺlku wyświetlonych na wykresie parametr w
pomiarowych
-Pokazywanie danych na wykresie liniowym w postaci krzywej lub punkt w
pomiarowych
-Nadawanie í edycjitytułu wykresu
-Przedstawíanie dokonywanych pomiar w w postaci:

a. Wykres w liniowych
b. Wykres w słupkowych
c. Tabeli danych
d. Jednoczesnego wídoku wykresu liniowego itabeli danych
e. Wirtualnych miernik w
f. Danych pomiarowych zlokalizowanych na mapíe on-line
-Wĺzualizacja pomiar w w czasie rzeczywistym na wirtualnych miernĺkach, z
możliwością jednoczesnego pokazania min. 5 r żnych mierzonych parametr w.
-Ustawienia dla każdego wírtualnego mierníka jednego z7 r żnych typ w miernika
wraz z konfigu racją jego skali pomiarowej
-Powt rny pomiaru parametr w z naniesieniem ich na wykres z poprzedniego
pomiaru
-Przenoszenie dokonanych pomiar w na Mapy Google lub mapy OVI (Nokia).

-Zapis danych dokonywanych pomiar w do pliku *.csv

-Funkcja wyświetlenia indywidualnej statystyki pomiar w dla każdego z mierzonych
parametr w
a. Minimum imaksimum
b' średnia
c. Odchylenie standardowe
d. llość i częstotliwość pobierania pr bek
-Zaoís wvkres w w formatach:
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A. PDF
b. SVG
C. PS

d. BMP, lCO, JPEG, JPG, PNG, PPM, TlF, TIFF, XBM, XPM
-Drukowanie wykres w liniowych, słupkowych, tabel oraz wykres w liniowych itabel
- Funkcja przybliżania (zoomowania)
- Dodawanĺe znacznik w wskazujących konkretne wartości na wykresie z możliwością
ich przenoszenie wzdłuż wykresu.
-Dodawanie adnotacjĺtekstowych i w postacĺ zdjęć.
-Wycínanie z wykresu zaznaczonego fragmentu .

-Funkcja wyświetlenia wykresu uwzględniającego relacje pomiędzy dowolnymi
parametrami wykonanego pomíaru (wykres może pokazywać zmĺanę jednego
parametru w funkcji drugíego)
- Wbudowane funkcje matematyczne do analizy ĺ wizualĺzacji wykres w liniowych
a. Regresja liniowa
b. Regresja kwadratowa
c. Analiza częstotliwoścí
d. Pochodne
e. Całki
f. Nachylenie krzywej
g. Funkcja wygładzanĺa krzywej
-Konfiguracja urządzenia pomiarowego bezpośrednío z programu obejmująca:
a. Listę aktualnie używanych do pomiaru czujnik w
b. Częstotliwość pr bkowania
c. llość pobieranych automatycznie pr bek
d. Włączenie lub wyłączenie modułu GPS
e. Włączenie lub wyłączenie komunikacji Bluetooth.
-Pobierania do komputera dośwíadcze zapisanych w pamĺęci urządzenia
-Ręczna kalibracja czujnika temperatury otoczenia z poziomu oprogramowania
zainstalowanego na komputerze lub tablecie
-Aktualizacja oprogramowania firmware urządzenia pomiarowego z poziomu
oprogramowanra
-Usuwanie przeprowadzo wcześniej pomíar w z pamięci urządzenía



pomiarowego z pozĺomu oprogramowania .

Mobilne urządzenie graficzne do gromadzenia danych z czujníka
- Wyświetlacz Multí-Touch o przekątnej min. 9 cala, maks. 10 cala z podświetleniem

LED, w technologii lPS, min. rozdzielczość2048 na ].536 pikseli przy 264 pikselach na

cal (ppi), odporna na odciski palc w powłoka oleofobowa
- Procesor: min. A10 z architekturą 64-bitową i koprocesorem M10
- Pojemność - min. 32GB
- Wbudowana bateria litowo-polimerowa (do wielokrotnego ładowania). Do 10 godzin

surfowania w sieciWWW przez Wi-Fi, oglądania wideo lub słuchania muzyki.

Ładowanie przez zasilaczlub przez przew d USB - podłączony do komputera
- Łączność bezprzewodowa: Wi-Fi (8o2.1lalb/gln/ac|; dwa kanały (2,4 GHz i 5 GHz)

oraz MIMO, Bluetooth 4.0
- Kamera tylna: Zdjęcia o rozdzielczości mĺn' 8 MP, Autofokus, Wykrywanie twarzy,
Czujnik BSl, Pięcioelementowy obiektyw, Hybrydowy filtr lR, otw r przysłony J/2,4,
Ustawianie ostrości wideo i zdjęć stuknięciem, Dodawanĺe geoznacznik w do zdjęći
wideo, Zdjęcia HDR

- Nagrywanie wideo: w formacie mĺn. HD 1-080p, Stabĺlizacja wideo, Wykrywanie
twarzy, 3-krotne powiększenie wideo
- Kamera przednia: Zdjęcĺa o rozdzielczości min. L,2MP, Wideo o rozdzielczości min.

HD72op, Wĺdeorozmowy FaceTime w sĺeciWi-Fi lub kom rkowej, Wykrywanĺe
twarzy, Matryca BSI

- Czujniki: Trzy-osiowy żyroskop, Przyspieszeniomierz, Czujnik oświetlenia w otoczeniu,
Touch lD, Barometr
- Wejścia i wyjścia: Złącze dokujące nowej generacji, Gniazdo słuchawek stereo 3,5

mm (obsługuje słuchawki z pilotem i mikrofonem), Wbudowany głośnik, Mĺkrofon
- Wymiary iwaga: Wysokość: maks. 240 mm, Szerokość: maks. 169,5 mm, Głębokość:

maks. 7,5 mm, Masa: maks. 469 g
- System operacyjny: producenta sprzętu
- Aplíkacja do obsługi czujnik w
- Edytor tekstu obsługujący format word, pages
- Arkusz kalkulacyjny obsługujący format exel, numbers
- Etui ochronne, usypiające urządzenĺe.



2. Zestaw do nauki
programowanra z

urządzeniem graficznym za

pomocą kt rego można
programować robota
DOSTAWA WRAZ ZE

SZKoLENlEM Z oBsŁUGl

Robot - specyfikacja:
- ]- robot gł wny z akcesoriami: cymbałki wsp łpracujące z robotem gł wnym,

spychacz, hak holowniczy, uszy i ogon kr lika, wyrzutnia piłeczek, 4 x łączniki do

klock w lego. 1 robot pomocniczy.
-Kable do ładowania robot w x2
-Roboty są wyposażone W sensory iczujniki umożliwiające interakcję z otoczeniem
tj. światła, odległoścĺ/przeszk d, dŹwięku, przemieszczenia, wykrywania innych

robot w, żyroskop itp. oraz możliwość programowania w oparciu o czujnikĺ.
a)Mikrofony: 3

b)Głośnik: 1
c)światła - oczY'' 1-2 białych diod LED

d)Światła - uszy: Diody LED RGB
e)Światło punktowe: Diody LED RGB (na brzuchu)
f)Światła tylne: Czerwone diody LED

g)Nadajniki:4 lR

h)Sensory odległości: 3 (zakres 3Ocm)

i)Odbiornikiwykrywania robot w: 2 lR
j)Roboty są wyposażone W minimum 3 sensory oraz czujnik wykrywania innych
robot w
-Roboty wsp łpracu jąz urządzeniami mobilnymi typu tablet i smarfony na

platformie Android i iOS.

-Roboty są wyposażone W możliwość komunikacji bezprzewodowej opartej o
protok ł Bluetooth 4.0 lub nowszy (nie wymagający dostępu do sieciWiFi),
umożliwiającej sterowanie na odległość minimum do 500 cm.
-Możliwość integracjĺ Robota z akcesoriami rozszerzającymijego funkcjonalność.
-Aplikacje dedykowane do obsługi Robot w są w języku angielskim, posiadają
pomocnícze materĺały ułatwĺające użytkowanie. Dostępne są r wnież aplikacje w
języku polskim od ĺnnych developer w wsp łgra jące z robotami Dash i Dot.
-Roboty posiadają od producent 5 darmowych aplikacji.
-Konstrukcja Robot w jest bezpieczna dla dzieci, nie dopuszcza do ingerencjiw

sztuka 5
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układy scalone.
-Ciężar Robota gł wnego: 0,8 kg, Długość: L7 cm, Szerokość: L8,2cm, Wysokość:
16,1 cm
-Czas pracy Robota na baterii: do 5 godzin.
-Roboty są wyposażone w akumulatorowy układ zasilania - wskazane ladowanie
poprzez fabryczne ustandaryzowane złącze micro USB.
-Wbudowa ny a kumulator jonowo-litowy L,85Wh
-Roboty edukacyjne zprzeznaczeniem do nauki programowania. Są doskonałym
wsparciem dla wszystkich edukator w. Jest to pomoc dydaktyczna
uatrakcyjniająca każdą lekcję.
-Roboty - poruszają się, m wią, reaguje na głos/doĘk.
-Ruch: Maksymalna prędkość: 1- m/sek, Zakres ruchu głowy_w g rę: 25",Zakres
ruchu głowy _ w d ł: 1-0", Zakres ruchu głowy - w lewo: t2o",Zakres ruchu glowy -
w prawo: 1-20".

- Wyśwĺetlacz MultĹTouch o przekątnej min. 9 cala, maks' ]-0 cala z
podśwĺetleniem LED, w technologii lPS, min. rozdzielczość 2048 na L536 pikseli
przy 264 pikselach na cal (ppi), odporna na odciski palc w powłoka oleofobowa
- Procesor: min. A]-0 z architekturą 64-bitową í koprocesorem M]-0
- Pojemność_ min.32GB
- Wbudowana bateria litowo-polimerowa (do wielokrotnego ładowania). Do ]-O

godzin surfowania w sĺeciWWW przez Wi-Fi, oglądanía wideo lub słuchanía
muzyki. Ładowanie przez zasilacz lub przez przew d USB - podłączony do
komputera
- Łączność bezprzewodowa: WÍ-Fi (802.1'1'a/b/e/n/ac|; dwa kanały (2,4 GHzi5
GHz) oraz MIMO, Bluetooth 4.0
- Kamera tylnia:Zdjęcia o rozdzielczości min. 8 MP, Autofokus, Wykrywanĺe
twarzy, Czujnik BSl, Pięcioelementowy obiektyw, Hybrydowy filtr lR, otw r
przysłony ff 2,4, Ustawianie ostrości wideo i zdjęć stuknięciem, Dodawanie



geoznacznik w do zdjęćt wideo, Zdjęcia HDR
-Nagrywaníe wideo: w formacie min. HD 1080p, Stabilízacja wideo, Wykrywanĺe
twa rzy, 3-krotne powĺększenie wideo
- Kamera przednia: Zdjęcĺa o rozdzielczoścĺ min. L,2MP, Wĺdeo o rozdzielczości
mín. HD 720p, Wideorozmowy FaceTime w sieciWi-Fi lub kom rkowej,
Wykrywanie twarzy, Matryca BSI

- Czujniki: Trzy-osiowy żyroskop, Przyspieszeniomierz, Czujnik oświetlenia w
otoczeniu, Touch lD, Barometr
- Wejścía iwyjścia: Zlącze dokujące nowej generacji, Gniazdo słuchawek stereo 3,5

mm (obsługuje słuchawkiz pilotem i mikrofonem), Wbudowany głośnik, Mikrofon
_ Wymiary iwaga: Wysokość: maks. 24o mm, Szerokość: maks. 1-69,5 mm,
Głębokość: maks. 7,5 mm, Masa: maks. 469 g

- System operacyjny: producenta sprzętu
- Aplikacja do obsługiczujnik w
- Edytor tekstu obsługujący format word, pages

- Arkusz kalkulacyjny obsługujący format exel, numbers
- Etui ochronne, usypiające urządzenie.

3. Tablica multĺmedialna
DOSTAWA WRAZ Z
l NSTALACJĄ l SZKoLEN l EM

- Technologia - Technologia pozycjonowania w podczerwieni (dotykowa),
możesz obsfugiwać tablicę pisakiem, własnym palcem bądź dowolnym, innym
przedmiotem.
a. Obszar interaktywny [szer./wys. cm] - 159,00 x 118,00
b.Przekątna wymiaru interaktywnego [cm, (cale)] - 198,lOcm (78'')
c.Wymiar zewnętÍzny [szer./wys. cm] - 169,Ż0 x 128,40
d.Przekątna wymiaru zewnętrznego [cm, (cale)] - 2l2,40cm (83,6'')
e.Format - 4:3
f.Grubość (cm) _ 3
g.Waga (kg) - 23
h.Funkcje specjalne - 1O-touch
-Cechy wyr żniĄące
1) Multi gesture, technologia Íozpoznawania gest w,
2) Nie wvmaga uzywania specialnych pisakow - obsfugiwana palcem.

Sztu ka 1
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3) Powierzchnia umozliwiaj ąca stosowanie pisak w suchościeralnych'
4) Rozwiązanie Plug&Play- bez potrzeby instalacji sterownik w,
5) Funkcj a 1 O-touch- jednoczesn a praca dziesięciu os b bez konieczności
dzielenia obszaru roboczego na 10 stref
- Czułość na nacisk - Czujniki IR odbierają nie tylko lekki dotyk, ale teŻ

zb|iżenie pisaka/palca mniej niż 2 mm od powierzchni tablicy.
- Powierzchnia tablicy - Stalowa, lakierowana, magnetyczna o wysokiej
odporno Ści na Zarysowania, uszko dzenia mechaniczne ; powierzchnia matowa,
nie skupiaj ąca świ atła, bezpieczna dla o czu uczni w i nauczy cieli. Łatwa do
czy szczenia, d o sto sowana do używ ani a p i sak w sucho ści eralnych.
-Precyila - + lmm
-Tempo śledzenia sygnału - 6ms- 12 ms
-Pob renergii-<250mA
- Wymagany system operacyjny - Windows ){PlYistal7lSlI0, Mac, Linux
-Oprogramowanie - Bogate, funkcjonalne i intuicyjne oprogramowanie pozwala
na r ealizację wi el u pr zy datny ch, kre atywnyc h fu nk cj i, j ak'' r o zp o znaw anie
pisma odręcznego, odtwarzanie video z możliwością ,,pisania'' na filmie, zrzuty
video, szybkie tworzenie figur geometrycznych' Program posiada bogatą
bibliotekę załącznlkow związanych z przedmiotami szkolnymi a także
wsp łpracuje z większością formatow graficznych. Integruje się z programami
pakietu MS oÍIice pozwalĄąc na ręczne dopisywanie notatek do dokument w
(w formie graficznej).
-Wyposazenie - Pďka na pisaki, oprogramowanie na płycie CD, kabel USB, 2
pisaki, zestaw montazowy; Głośniki min. 40w
-certyfikaty produktu - cE, RoHS, ISo 900I, ISo 14001, ISo 9001 na serwis
producenta sprzętu

opro8ľamowanie do tablicy interaktywnej .

- S ub skryp cj a r o czna o p ro gram owani a zap ew niaj ąc a p racę na ur ządzeniu
interaktywnym typu monitor lub tablica oraz komputerze słuŻącym do
wcześni ei s zego DÍzy gotowania materiał w'

10
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-oprogramowanie w języku polskim
-Wspierane systemy operacyjne Windows 7, 8, 8.1, 10

-Pomoc w jezyku polskim dostępna bezpośrednio z menu oprogramowania
-Pełna konfiguracja paska narzędziowego - tworzenie odrębnego profilu dla
kazd ego uzytkownik a. P r zełączani e pomi ę dzy pr ofilam i b ez konieczno ści
wyłączania oprogramowani a.

-Mozliwość zaimportowania dokument w w formie PDF oraz p źniejsze
nanoszenie na zaimportowanym dokumencie odręcznych notatek na dodatkowej
warstwie, kt rą mozna ukryć lub odsłonić.
-Funkcja zapisu prezentacji, zdjęcia, zada (utworzonych w programie) w tzw
,,chmurze'' powiązanej bezpośrednio znaszym kontem utworzonym w
programle.
-Mozliwoś dostosowania oprogramowania do wykorzystywanego
wyświetlacza, wspieranie wyzszychrozdzielczości typu Full ÍĐ oraz 4K.
Skalowanie nawet do 200Yo, umozliwia wygodne korzystanie z
oprogramowania nawet w rozdzielczoŚci 4K'
-Ponad 70 aplikacj i dostępnych wewnątrz oprogramowania, podzielonych
tematy cznie. Min. Aplikacj a zawier ająca mapy umozliwi aj ąca pr ezentowani e
rzeźby terenu, zasob w wodnych itp. Dodatkowo aplikacja umozliwiająca
tworzenie test w typu prawda/fał'sz, porządkowanie, dobieranie w pary'
uzupełnianie oraz zbtory .

-Galeria programu zawierająca ponad 1000 interaktywnych modeli
tr jwymiarowych z mozliwością obracania i skalowania. Dodatkowo obiekty te
wyposazono w narrację i napisy opisujące prezentowane zjawisko. Mozliwoś
tworzenia pyta testowych pÍzez wybranie odpowiedniej funkcji na
prezentowanym obiekcie 3D. Galeria podzielona tematycznie wedfug
przedmiot w szkolnych.
-oprogramowanie posiada mozliwość stworzenia zesz1Ąu ćwiczeír wedle
potrzeb uzytkownikanp. zeszyt w kratkę, linię lub pięciolinię.
-Zmíana orientacji kursora (dla leworęcznych i praworęcznych)
-Praca na stronach -każdy plik lekcji może zawierać nieograniczonąliczbę
stron
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-Wstawianie efekt w przejść pomiędzy stronami z wewnętrznĄ bazy programu
-Wykonywanie duplikatu bieżącej strony
-Podział arkuszu cwicze tematycznie dzięki wykorzystaniu funkcji wstawiania
zakładek, kt rych nazw można swobodnie zmieniać.
-Definiowa nie łączy do dowolnych zewnętr zny ch stron internetowych, fi lm w
online dla obiekt w na stronie
-Tymczasowe blokowanie obiekt w na stronie
-Funkcja kopiarki obiekt w - kopiowanie wybranych elementow ze strony
p opÍ zez pr zeciągani e i ch
-Pełna paleta naĺzędzi do tworzenia elektľonicznych adnotacji, takich jak:
r znokolorowe pisaki, zakreś|acze' pisaki wielokolorowe (tzw. Pisaki
gradientowe), pisaki obrazkowe, stemple
-Edycja narzędzi do tworzenia elektronicznych adnotacji _ ustawianie kolor-u
pisaka, grubości linii, stylu lin1i oraz zako czenia
- Rozpoznawanie i konwersja tekstu ręcznego na tekst drukowany.
- Rozpoznawanie ręcznie rysowanych podstawowych figur geometrycznych
(Strzałki, fuki eliptyczne, zakrzywione (zakręcone) strzałki, strzałki łamane,
czworoboki, wielokąty).
- Rozpoznawanie ręcznie pisanego tekstu wjęzyku polskim z wbudowanymi
słownikami (b ez p otrzeby za sto sowan ia zew nętr znego opro gramowani a.

-Rozpoznawanie ręcznie pisanych symboli i funkcji matematycznych (liczby,
operatory, litery rzymskie, litery greckie oraz inne symbole matematyczne) i
zmiana ich na tekst drukowany.
-Baza gotowych ťrgur geometrycznych z funkcjąustawienia koloru wypełnienia
(pełna paleta kolor w), koloru linii, grubości linii oraz stylu linii
-Interaktywne narzędzia do geometrii - linijka, ekierka, kątomierz, cyrkiel
umozliwiaj ący zakreślenie pďnego kďa oraz fuku (z podaniem kąta wycinka).
Narzędzia z możliwością dostosowania ich wielkości do wymagahprezentacji.
Mozliwość uŻyciatychnarzędzi jako nakładki na dowolnej aplikacji
-Wbudowany edytor tekstu - umozliwiający edycję trzcionki _ wielkoś , rodzaj,
pochylenie, pogrubienie, podkreślenie, wyr wnanie do prawej, wyľ wnanie do
l ewei. wv śro dkowani e. wvpunktowvwani e wpi sane go tekstu a także
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automatyczne dzielnie wstawionego tekstu naWÍazy będące osobnymi
obiektami (wpisywanie tekstu Za pomocą klawiatury ekranowej lub klawiatury
komputera)
- Pďna edycja obiekt w umieszczonych na stronie. obr t' przesuwanie, zmiana
rozmiar w, ustawianie kolejności, grupowanie i rozgrupowanie obiekt w,

narzędzia wypełnienia, wycinanie i wklej anie
- Inteligentnezrzuty ekranu (zaznaczenie, cały ekran, dostępne okna aplikacji
lub dowolny kształt)
- Umieszczanie zrzutu nabieŻącej stronie lub na nowej
- Kasowanie zawartości całej strony zapomocąjednej ikony.
- Kasowanie wybranych elementow zapomocą jednej ikony lub poprzez
przeciągnięcie ich kosza.
- Funkcja cofania wykonanej operacji
- Funkcja ponawiania cofniętej operacji
- Eksport zapisanych plik w do takich format w jak: PowerPoint (PPT), pliki
PDF, IWB.
- Nadanie nazwy dla eksportowanego pliku
- określenie katalogu eksportu
- Zapisywanie pracy w oprogramowaniu do pliku AVI (z rejestracją dźwięku
stereo)
- Dodawanie do galerii:
a) zewnętrznych element w graficznych, dźwięk w, film w, obiekt w Flash,
dokument wPDF
b) pojedynczych element w oraz całych katalog w z obiektami poprzez
przeciąganie ich bezpośrednio z eksploratora plik w systemu
c) Elementow graficznych stron popÍzez bezpośrednie przeciąganie ich do
galerii
d) Wybranych element w znajdujących się na stronach opľogramowania do
tablicy jak i całych stron
- Wbudowana wyszukiwarka element w w Galerii' uwzględniająca
wyszukiwanie wg nazw) sł w kluczowych, typu medi w (m.in. dźwięk, film,
flash, obrazek, tło)
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- Zmiananazw element w dodawanych do tablicy
- Funkcja porządkowania element w dodanych do galerii popÍzeztworzenie
katalog wipodkatalog w

4. Projektor -System projekcyjny - Technologia 3LCD
-Panel LCD
-Obraz'.
a)Natęzenie światła barwnego - 3.500 lumen- 2.900lumen (tryb ekonomiczny)
zgodne znormą IDMS15.4
b)Natęzenie światła białego - 3.500 lumen - 2.900lumen (tryb ekonomiczny)
zgodne znormą ISo 2l ||8'.20|2
c)Rozdzielczość - XGĄ 70Ż4 x768,4'.3
d)Wspołczynnik proporcji obraan _ 4.3

e)Stosunek kontrastu: 14 .000:1

-Źrodło światła _Lampa- 25o w, 5.ooo h Zywotnośc' 10.000 h Zywotność (w
trybie oszczędnym), 9.000 h Zywotnośc (w trybie oszczędnym)
-Częstotliwość odświezania pionowego 2D
-Obiektyw - optyczny
-Rozmiar projekcji - 55 cale - 93 cale
-Przyłącza - Złącze USB 2.0 typu A' Złącze USB 2.0 typu B, RS-232C, Interfejs
Ethernet (100 Base-TX / 10 Base-T), Bezprzewodowa sieć LAN IEEE
$O2.Ilblgln (opcja), Wejście VGA (2x), Wyjście VGA, Wejście HDMI (3x),

Wejście sygnału kompozytowego' Wejście RGB (2x), Wyjście RGB' MHL,
Stereofoniczne wyjście audio mini-jack, Stereofoniczne wejście audio mini-jack
(3x), wejście mikrofonu
- Funkcje - Automatycznaregu|acja jasności, Automatyczny wyb r wejścia,
Wbudowany głośnik, Zgodność, ze standardem CEC, Logo użytkownika z
mozliwo ścią personal izaĄi, Powiększenie cyfrow e, Ylĺłączaniel wyłączanie
bezpośrednie, Kompatybilny ze skanerem dokument w, Dynamiczna kontrola
lampy, Proste wstępne ustawianie menu ekranowego, WyŚwietlacz, Długa
zywotność lampy, Funkcja podziału ekĺanu
-Zużycie energii - 354 W, 309 w (tryb ekonomiczny), 0'37 W (w trybie

Sztu ka 1
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czuwania)
-Napięcie zasilania - AC 100 v -240 V, 50 Hz- 60Hz
-Wymiary produktu _ max 367 x 400 x I49 mm (Szeľokość x Głębokość x
Wysokoś )
-Waga produktu - max. 5,7 kg
-Poziom hałasu - Tryb normalny: 35 dB (A) - Tryb ekonomiczny'.28 dB (A) -
Eco2:29 dB (A)

-Urządzenie dobezprzewodowego przesyłania obrazu z iPad w (urządzenie ł
kabel + pilot),
-Porty i interfejsy: HDMI l.4a3, wi Fi 802.11ac z technologią MIMO, Ethernet
I 0/ 1 OOBASE-T, Interfej s bezprzewodowy, B luetooth 4. 0, Odbiornik
podczerwieni, Port USB C dla serwisu i pomocy technicznej, Wbud-owany
zasllacz.

5. Komputer dla nauczyciela Zastosowanie - Komputer przenośny będzíe wykorzystywany dla
potrzeb aplĺkacji biurowych, aplĺkacjĺ edukacyjnych, aplikacji
obliczeniowych, dostępu do ĺnternetu oraz poczty elektronĺcznej, jako
lokalna baza danych, stacja programistyczna
Matryca - Komputer przenośny typu notebook z ekranem 15,6" o

rozdzielczościFHD (L920 x 1080)

Wydajność - Procesor osíągający wynĺk mĺn 7500 punktow

PassMark cPU Mark według wynik w ze

https://www.cpubenchmark. net/cpu lĺst.php

Pamięć RAM - 8GB DDR4 możliwość rozbudowy do min 20GB

Pamięć masowa - Min. 1TB

Wyposażenie: Kamrea ĺnternetowa, Ac Adapter, Głośniki Stereo
(wbudowane0, Mikrofon, Ix70/IO0/L000BaseT Gigabit6ethernet
(RJ45), czytnik linii papilarnych.

Urządzenĺe wskazujące: TouchPad

w teścĺe

strony

Sztu ka t
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Klawĺatura numeryczna

lnterfejsy: 2xUSB 3.O,2x UsB 3.1 Typ-C, 1x 15_stykowe D-Sub (wyjścĺe

na monitor), 1x HDMI, 1-x combo audio (mic/audio), 1xRJ45 (LAN)

Bezprzewodowa karta siecĺowa lEE 802'tta/b/g/n/ac

Bluetooth

Wbudowany DVD+-RW

Czytnik kart pamięci. Typy odczytywanych kart: MultiMedĺa Card,

SecureDigital Card, SecureDigĺtal Card eXtended Capacity (sDXc),

SecureDigital Ca rd H igh-Ca pacity (SDHCF)

Bateria o pojemności min. 30Wh.

Waga komputera netto nie większa niż 1,8 kg

System operacyjny - Zainstalowany system operacyjny Windows 10

Professional 64-bit w języku polskim

6 Urządzenie
wielofunkcyjne.
'Wraz zuĺządzeniami
powinny by dostarczone
materiały eksp1oatacyj ne
do wydrukowania
min.3.000 stron w
kolorze.

-Fu nkcje u rządzenia: drukowanĺe, kopiowanie, skanowanĺe, faksowanie
-Rozdzielczość wydruku: 4.800 x 1-.200 DPl

-Szybkość d ru ku m onoch romatycznego i kol orowego : m i nĺm u m 34 str. / A4/ min.
-Czas do otrzymania pierwszej strony: maksymalnie 6 s

-Miesięczna wydajność urządzenia: minimum 35 000 str. A4
-obsługiwane formaty dla drukarki/skanera: A4, A5, A6, 85, C4, C6

-Pojemność gł wnego podajnika papieru: minimum 250 arkuszy
-Pojemność uniwersalnego podajnika papieru: minimum 80 arkuszy

- Możliwość rozszerzenia o dodatkowe podajniki: minimum o 500 arkuszy
-Druk dwustronny: automatyczny dupleks
-Funkcja kopíowanĺa pozwala na zmianę rozmiaru kopii w zakresie 25-400% - TAK
-Liczba kopii dla jednego zadania - 99

-Automatyczny podajnik dokument w z funkcją jednoprzebiegowego automatycznego
skanowania - minimum 50 arkuszy
-Rozdzielczość skanera- 600 x 600 dpĺ
-opcje skanowania - skanowanie do pamięci USB, skanowanie do PC, skanowanie do

Sztu ka 1
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FTP, skanowanie do e-mail, skanowanie do folderu
-Prędkość faksu - 33,6 kbps
-obsługiwana gramatura papieru - 64-256 g/m2
-Możl iwość zainstalowa n ia jed norazowych materiał w ekspl oatacyjnych o wydajności
(lSO, 5% pokrycie)Czarny: minimum 10.000 str., Kolor: minimum 5.000 str.
-lnterfejs sieciowy Gĺgabit Ethernet (10/100/].000 Base-TX),
-Protokoły w komuníkacji sieciowej lPSec, SNMP, LDAP, Kerberos
-obsługiwana emulacja PcL 5, PCL 6, Postscript 3, PDF
-lnterfejs USB Hi-Speed, zgodny z USB 2.0
-Kabel zasilający - TAK
-Kabel USB - typu A-B, 5m, zgodny z USB 2.0
-Wyświetlacz LCD - Kolorowy ekran dotykowy o przekątnej minimum ]-0 cm
-Możliwość zastosowania w urządzeniu czytnika kart RFlD - TAK
Wi-Fi - tak

7. Mikroskop USB - Mikroskop cyfrowy z powiększeniem 40x - 400x
- Kamera cyfrowa o rozdzielczości 0,3 Mpx w zestawie
- Wytrzymały i lekki korpus z tworzywa sztucznego
- G rne ĺdolne oświetlenĺe LED
- Dołączony jest zestaw do eksperyment w
Zawartość zestawu:
. Mikroskop
. obíektywy:4x, 1-0x, 40x
. Okular: WF10x
. Stolik z zaciskami
. Obrotowa diafragma
. Kondensor
. Wbudowane g rne idolne ośwĺetleníe LED
. Zasilacz sÍeciowy
o J baterie AA
. Zestaw do eksperyment w
. Kamera cyfrowa (0,3 Mpx)

Sztu ka 7
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. Oprogramowanie

. Kabel USB

. lnstrukcja obsługi
Zawartość zestawu do eksperyment w:
. Poradnĺk,,Niezwyktymikroskop.Badaniemĺkrokosmosu"

' Pęseta
. Wy|ęgarnia słonaczk w
. Mikrotom
. Fĺolka z drożdżami
. Fiolka ze smołą wykorzystywaną do przygotowywania pr bek
. Fiolka z solą morską
. Fiolka ze słonaczkami (organizm morskiwykorzystywany jako pokarm

dla ryb)
o $ gotowych pr bek
o $ szkietek
. Pipeta
. osłona przeciwpyłowa

Zestaw do nauki
programowania, sł wek,
matematyki i ťlzyki z
ur ządzeni em graf i c z nym

Zestaw zawiera klocki tangram, puzzle do nauki lĺter, cyfr oraz aplikacje:
Masterpíece (wspiera rozw j kreatywności), Newton (nauka zasad fízykioraz
umiejętności rozwiązywania problem w).

Tangram
Fizy czna ła m igł wka z wi rt ua l nym ĺ pod powie d z ia m i

Dziecko ma za zadanie ułożyć elementy tangramu tak, aby uzyskać kształt
pokazany na ekranie tabletu. W mĺarę jak zacznie nabierać pewnoścĺ siebie,
może zwiększyć poziom trudności lub zaprosić do wsp lnejzabawy koleg w.

Zestaw zawiera ponad 500 łamĺgł wek o r żnych kształtach, a wśr d nich
zwíerzęta, liczby, postacie i o wiele więcej.
Masterpĺece
Pomocnĺk małego rysownika. Wystarczy zrobić zdjęcie kolegi, zabawkĺ lub
dowolnei erafĺki znalezi w lnternecie, a aplik
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podstawie proste kontury, kt re można dalej poprawiać ĺ kolorować według
własnych upodoba .

Newton
Kreatywne rozwiązywanie problem w. linnowacyjna gra, kt ra Wymaga

ruszenia gtową. Dziecko ma za zadanie poprowadzĺć do celu spadające na

ekranie piłeczki, korzystając ze znajdujących się dookoła przedmiot w lub
rysując odpowiednie kształty. Zabawa na 60 poziomach. Poziom trudnoścĺ
zwiększa się w miarę odnoszenia kolejnych sukces w. Na początku wystarczą
proste rozwiązania, ale im dalej sĺę zajdzie, tym bardziej trzeba sĺę

nagimnastykować, a by poradzić sob ĺe z p rzeszkoda mi ta kim i ja k

przyspĺeszające platformy czy wíatraki znoszące piłeczki z kursu.

Numbers
Numbers zawiera kafelkiz kropkami i cyframĺ, kt re należy układać, aby
uzyskać lĺczby pokazane na ekranĺe. W ten spos b można łatwo przeprowadzać
działania takíe jak dodawanie (dokładając kafelki), odejmowanÍe (zabĺerając

kafelki) i mnożenie (łącząc kafelkĺ). Dziękitemu eksperymentowanie z liczbami
staje się szybkíe i intuicyjne. Dzieci mogą rozwiązywać matematyczne
zagadnienia bez presji czasu aniobawy, że udzielą złej odpowiedzi. Program na

bieżąco podsuwa przydatne wskaz wkĺ, co umożliwia naukę metodą pr b i

błęd w w przyjaznych, bezstresowych warunkach. Dzieci uczą się, że istnieje
więcej nĺż jeden spos b na rozwiązanie problemu. To sprawia, że nauka

matematyki pobudza kreatywność idaje więcej frajdy.
Words.
150 domyślnych zagadek obrazkowych.

Codine to wcĺągająca gra wprowadzająca dziecko w świat programowania, aby
pom c mu rozwĺnąć umiejętności logicznego myślenia i rozwĺązywania
problem w.
Posługując się poleceniami programowanĺa, dzieci mogą sterować zabawnym,
animowanym stworkiem o imieniu Awbie, pomagając mu omijać drzewa i
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znajdować pyszne truskawki.
Coding umożliwia kilkorgu dzĺecĺom wsp lną zabawę na jednym tablecie.
Zawartość opakowanĺa:

Klocki do programowania
Puzzle tangram
Kafelkĺz lĺczbami
Podstawka
Reflektor
Darmowe aplĺkacje do obsługi ww funkcjonalności.

Mobilne urządzenie graficzne do gromadzenia danych z czujnĺka.
- Wyświetlacz Multi-Touch o przekątnej min. 9 cala, maks' ]-0 cala z
podświetleniem LED, w technologii lPS, min. rozdzielczość 2048 na 1536 pĺkseli
przy 264 pikselach na cal (ppi), odporna na odciski palc w powłoka
oleofobowa
- Procesor: min. A10 z architekturą 64-bitową i koprocesorem M]-0
- Pojemność - min. 32GB
- Wbudowana bateria litowo-polimerowa (do wielokrotnego ładowania). Do 10
godzin surfowania w siecĺWWW przez Wĺ-Fi, oglądania wideo lub słuchanĺa
muzyki. Ładowanie przez zasilacz lub przez przew d UsB - podłączony do
komputera
- Łączność bezprzewodowa : Wĺ-FÍ (802. tta /b/ e/ n/ac); dwa ka nały (2,4 GHz l 5
GHz)oraz MIMO, Bluetooth 4.0
-Kamera tylna: Zdjęcia o rozdzielczości min. B MP, Autofokus, Wykrywaníe
twarzy, Czujnik BSl, Pĺęcĺoelementowy obiektyw, Hybrydowy filtr lR, otw r
przysłony J/2,4, Ustawianĺe ostrości wideo i zdjęć stukníęciem, Dodawanie
geoznacznik w do zdjęć iwideo, Zdjęcia HDR
- Nagrywanie wĺdeo: w formacie min. HD 1080p, Stabilizacja wideo,
Wykrywanie twarzy, 3-krotne powiększenie wideo
- Kamera przednia:Zdjęcia o rozdzĺelczości min. L,2MP, Wideo o rozdzielczości
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mĺn. HD 72op, Wideorozmowy FaceTime w sieci Wi-Fi lub kom rkowej,
Wykrywanie twarzy, Matryca BSI

- Czujniki: Trzy-osiowy żyroskop, Przyspieszenĺomierz, Czujnik oświetlenĺa w
otoczeniu, Touch lD, Barometr
- Wejścia iwyjścia: Żlącze dokujące nowej generacji, Gniazdo słuchawek stereo
3,5 mm (obsługuje słuchawki z pĺlotem ĺ mikrofonem), Wbudowany głośnĺk,

Mikrofon
- Wymiary iwaga: Wysokość: maks. 24o mm, Szerokość: maks. 1-69,5 mm,
Głębokość: maks. 7,5 mm, Masa: maks. 469 g

- System operacyjny: producenta sprzętu
- Aplikacja do obsługĺ czujnik w
- Edytor tekstu obsługujący format word, pages
- Arkusz kalkulacyjny obsługujący format exel, numbers
- Etui ochronne, usypiające urządzenie.

9. Komputer stacjonarny do
pracowni TIK

Zastosowanie - Komputer stacjonarny będzíe wykorzystywany dla potrzeb aplikacji
biurowych, aplikacjiedukacyjnych, aplikacjiobliczeniowych, dostępu do internetu oraz
poczty elektronicznej, jako lokalna baza danych, stacja programistyczna.
-Obudowa typu all in one
-Monitor max 20"
-Rozdzjelczość min' 1600x900
-Kontrast min. 1000:1
-Jasność mi.250cd/m2
- Wydajność: Procesor osiągający wynik min 7500 punkt w w teścíe PassMark CPU

Mark według wyn ik w ze strony https://www.cpu bench m ark.net/cpu-l ist. ph p

- Pamięć RAM - min.4GB DDR4
- Pamięć masowa: min. ].TB

- Zintegrowana karta graficzna
- Zintegrowana kart dźwíękowa
- Zintegrowana karta sieciowa (lOhOO/1000 mBit/s)
- Bezprzewodowa karta síeciowa (lEEE 802.11a/b/e/n/acl.
- Bluetooth - Tak

Sztuka 15
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- lnterfejsy: 2xUSB 2.0,4xUSB 3.0, ].xHDMl (wyjście), lxCombo audio, 1-xRJ a5 (LAN)

- System operacyjny - Zainstalowany system operacyjny Windows 10 Professional 64-

bit w języku polskím
- Dodatkowo: kamera internetowa, mikrofon, Stereo speakers, klawiatura, mysz,

czytnik kart pamięcĺ, TPM (trusted platform module).

10 Oprogramowanie do nauki
przedmiot w
matematyczno-
przyrodniczych na ta bl ice
interaktywne (lícencja na 3
lata)

Trzyczęściowy multimedia lny produkt edukacyjny przeznaczony do na uczanĺa
przedmiot w matematyczno-przyrodniczych w szkole podstawowej.
Cechy produktu:

o Zgodność z podstawą programową MEN,
o Wersja on-line i off-line,
o Z programu można korzystać na r żnych urządzeniach: tablĺca

intera ktywna, komputer, ta blet,

o Dwie wersje językowe: polska i angielska,
o Każda ztrzech częścĺzawiera: 3 przygody tematyczne, 18 film w

edukacyjnych, 9 interakcji oraz 18 ćwicze utrwalających wiedzę
uczni w,

o obudowa dydaktyczna do każdej części: 36 kart pracy, 15

scenariuszy zabaw, 6 scenariuszy lekcji.

Licencja na wersję on-line na 3 lata dla całej szkoły, na nieograníczoną liczbę
stanowisk.

Sztuka 1,

11. Oprogramowanie do pracy
metodą projektu na tablice
interaktywne (licencja na 3

lata)

Program multimedialny zawĺerający opis i bazę metodyczną dla 12 projekt w dla szk ł
podstawowych z wykorzystaniem eksperymentu, podzielonych na trzy części.
Cechy produktu:
-Zgodność z podstawą programoWą MEN,
-Wersja on-line i off-line,
-Z programu można korzystać na r żnych urządzeniach: tablica interaktywna,
komputer, tablet,
-Zadania w języku angielskim,
_Każda z trzech części zawiera: 4 tematy wiodące, 12 film w edukacyjnych, ponad 20

Sztu ka 1
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ćwicze i interakcji,
-obudowa dydaktyczna do każdej części: 32 karty pracy, 24 scenariusze zabaw i lekcji,
program nauczania, diagnoza ucznia.
-Licencja na wersję on-line na 3 lata dla całej szkoły, na nieograniczoną liczbę
stanowisk .

1.2. Oprogramowanie do
wykorzystania podczas zajęć
z uczniami za SPE

Program multimedĺalny obejmujący zagadnienia z zakresu:
- Dysleksja,
- Dysgrafia,
- Dysortografia,
- Dyskalkulia.
Program powinien obejmować całość zagadnieĺi z zakresu dysleksji rozwojowej.
Uzupełniają je materiały szkoleniowe i informacyjne dla nauczycieli ĺ rodzic w w tym
szkolenía online przeznaczone dla użytkownik w programu.
Część materiału ćwiczeniowego może być r wnolegle wykorzystana do wspierania
rozwoju kl uczowych kompetencji językowych i matematycznych wśr d u czni w:
- zaniedba spolecznych,
- niewielkiego deficytu rozwoju intelektualnego,

nĺewielkich problem w widzenia i słyszenia,
- r żnych form nadpobudliwości (np. ADHD),
- problem w emocjonalnych w tym problem w ze spektrum autyzmu.
Program zawĺera:
- 500 multímedialnych ćwicze
- 400 karty pracy.

Sztuka 1.

2. Dostawa sprzętu iwyposażenia do
Szkoły Podstawowei W Starych Szpakach, Stare Szpaki 36, 08-205 Kornica

Lp.
Nazwa przedmĺotu

zam wienia
opis przedmiotu zamĺíwlenia (minimalne wymagan!a techniczne)

Jednostka
miarv

llość

13. Zestaw bĺologiczno -
chemiczny do prowadzenia
bada z urzadzeniem

Mobilne urzadzenie do przeprowadzania bada :

- Urządzenĺe z wbudowanymĺ na stałe czujnikami umożliwiające pomíar:
a) ciśnienia barometrycznego

Sztu ka 7
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graficznym do zapisywania
wynik w badarí.
DOSTAWA WRAZ ZE

SZKoLENlEM Z oBsŁUGl

Zakres: 500 do 1100 mb Dokładność:t2.5 mB
b) ciśnienĺa powietrza

Zakres: 10 do 300 kPa Dokładność: t2.5 kPa
c) przewodności

Zakres: 0 do 20 ms Dokładn ość:- !2%
d) pH

Zakres: 0 do 14 pH Dokładność': Ł2%

e) oznaczania tlenu w wodzie
Zakres: 0 do 74mg/l Dokładność:t8%o

f)kolorymetrii
Zakres: 10 do 90% przezroczytości (3 kolory) Dokładność:!5%

g)pomiaru mętności
Zakres:0 do 1000 NTU Dokładność: t].0%

h) natężenie światła
Zakres: 0 do 55,000 lx Dokładność:. !L5%

i) tem peratury otoczenia
Zakres: -10 do 50'C Dokładność: +1'C

j) temperatury za pomocą termopary
Zakres: -200 do 1200'C Dokładność: t2%

k) temperatury cieczy i cíał stałych
Zakres: -25 do 125'C Dokładność: t2"C

l)wilgotności
Zakres: 0 do 100 %RH Dokładność: t3.5% (2o% do 80%) RH

m)pulsu
Zakres:0 do 240 bpm Dokładność t1digit

n) wsp łrzędnych GPS (długość i szerokość)
Dokładność: t3m

o) prędkości GPS
p) kąta GPS
- Wbudowany GPS, pozwalający na pomĺary szerokoścí, długości i kąta GPS oraz
prędkości GPS i ich uwzględnienie w pomiarach z pozostałych czujnik w.
- Możliwość rozbudowanĺa urządzenia o czujniki zewnętrzne tego samego producenta
takíe jak:

24
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a. Czujnik do pomiaru przyspieszenia i siły w 3 kierunkach
b. Czujnik do pomiaru napięcia prądu

c. Czujnik do pomiaru natężenia prądu

d. Czujník do pomiaru stężenĺa Co2
e. Czujnik do pomiaru pulsu

f. Czujnik do pomiaru pola magnetycznego
g. Czujník do pomiaru pojemności płuc

h. Foto-bramka
- Wsp łpraca z komputerem (wspierane Systemy operacyjne: Windows, MAC, Linux)

umożliwiająca prezentacje w czasie rzeczywistym dokonywanych pomiar w w postací
wykres w liniowych, słupkowych, tabel oraz miernĺk w.
- Wsp łpraca z tabletami (wspierane Systemy operacyjne: ioS, Android 4.1 i wyższy)
umożliwiająca prezentacje w czasie rzeczywĺstym dokonywanych pomiar w w postaci

wykres w liniowych, słupkowych, tabel oraz miernik w.

- Możliwość dokonywania kilku pomiar w jednocześnie (min. 5)

- Pamięć umożliwiająca zapisywanie dokonywanych pomiar w (min. L0 pomiar w po

28 000 każdy) i przenoszenie ich w dowolnym momencie do komputera/tabletu.
- Tryb pracy autonomicznej (tryb pracy bez komputera) - dokonywanie pomiar w bez
udziału komputera
- Sterowanie funkcjami urządzenía z wykorzystaniem przycísk w samego urządzenía).
Z pozíomu urządzenĺa można:
a| W lączy ć /Wyłączyć u rządzen ie
b) W lączv ć/Wyłączyć kom u nikację Bl u etooth
c) Parować urządzenie z komputerem lub tabletem
d) Ustawić jeden lub więcej czujnik w, kt re mają dokonywać pomíar w
e) Ustawić datę i godzinę
f) Ustawić liczbę pr bek, kt re mają zostać zebrane
g) Ustawić częstotliwość zbierania pr bek
h) Włączyć i wyłączyć komunikaty dźwiękowe
i) Sterować zbieraniem danych ręcznie(manualníe)
j) Zatrzymać zbieranie da nych
-Wbu dowany wyświetl acz :

a) umożliwiający obserwacje pomiar w bezpośrednio na urządzeniu
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b) informujący o wybranym czujniku
c) informujący o jednostce pomĺarowej
d) informujący o poziomie naładowanía baterii (3 wskaźniki naładowania baterii)
e) informujący o trwającym ładowaníu
f) informujący o wykorzystaniu pamięci
g) informujący o właśnĺe trwającym zbieraniu danych
h) informujący o zatrzymaniu urządzenía
i) informujący czy dźwięki urządzenia są włączone czy wyłączone
- Maksymalna szybkość pobierania pr bek min 100/sek
- Rozdzielczość zbierania pr bek min. 12-bit
-Komunikacja bezprzewodowa z komputerem/tabletem - Bluetooth (minimum 2.0)
- Komunikacja przewodowa z komputerem- USB (minimum 2.0)
- Urządzenie pomiarowe zasilane akumulatorem ładowanym za pomocą zasĺlacza
srecrowego.
-Automatyczna kalibracja i test czujnik w
- Stopka umożlíwiająca ustawienie urządzenía pod kątem 45 stopní
- Waga urządzenia max. 400 gr'

-oprogramowanie dostępne w 15 językach (w tym także w języku polskim) na systemy
operacyjne Windows, Mac, Linux, iOS, Android
-Dostępna z poziomu oprogramowania baza ]_6 scenariuszy lekcji w formacie PDF, w
języku polskim z wykorzystaniem urządze pomiarowych oraz baza przykładowych
danych pomiarowych i wykres w odnoszących síę do tych scenariuszy
-Pokazywanie ĺ ukrywanie jednego lub kilku wyświetlonych na wykresie parametr w
pomiarowych
-Pokazywanie danych na wykresie liniowym w postaci krzywej lub punkt w
pomĺarowych
-Nadawanĺe i edycjitytułu wykresu
-Przedstawianie dokonywanych pomiar w w postaci:
a. Wykres w liniowych
b. Wykres w słupkowych
c. Tabeli danych
d. Jednoczesnego widoku wykresu liniowego i tabeli danych

Fundusze
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e. Wirtualnych miernik w
f. Danych pomiarowych zlokalizowanych na mapie on-line
-Wizualizacja pomiar w w czasie rzeczywistym na wirtualnych miernikach, z

możliwością jednoczesnego pokazania min. 5 r żnych mierzonych parametr w.
-Ustawienia dla każdego wirtualnego miernika jednego z7 r żnych typ w miernika
wrazz konfiguracją jego skali pomiarowej
-Powt rny pomiaru parametr w z naniesieniem ich na wykres z poprzedniego
pomiaru
-Przenoszenie dokonanych pomiar w na Mapy Google lub mapy OVI (Nokia).
-Zapis danych dokonywanych pomiar w do pliku *.csv

-Funkcja wyświetlenia indywidualnej statystyki pomiar w dla każdego z mierzonych
parametr w
a. Minimum imaksimum
b. Średnia
c. Odchylenie standardowe
d. llość i częstotliwość pobierania pr bek
-Zapis wykres w w formatach:
a. PDF
b. SVG
c. PS
d. BMp, lco, JPEG, JPG, PNG, PPM, TlF, TIFF, XBM, XPM
-Drukowanie wykres w linĺowych, słupkowych, tabel oraz wykres w linĺowych itabel
- Funkcja przybliżania (zoomowania)
- Dodawanie znaczník w wskazujących konkretne wartości na wykresíe z możliwoścĺą
ich przenoszeníe wzdłuż wykresu.
-Dodawanie adnotacji tekstowych i w postaci zdjęć.
-Wycinanie z wykresu zaznaczonego fragmentu .

-Fu nkcja wyśwíetl enia wykresu uwzględn iającego relacje pom iędzy dowol nymi
parametrami wykonanego pomiaru (wykres może pokazywać zmíanę jednego
parametru w funkcji drugiego)
- Wbudowane funkcje matematyczne do analizy i wizualizacji wykres w liniowych
a. Regresja lĺníowa
b. Resresĺa kwadratowa
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c. Analiza częstotliwości
d. Pochodne
e. Całki
f. Nachylenie krzywej
g. Funkcja wygładzania krzywej
-Konf igu racja u rządzen ia pom ia rowego bezpośred n io z program u obejm ująca :

a. Listę aktualnie używanych do pomiaru czujnik w
b. Częstotliwość pr bkowania
c. llość pobĺeranych automatycznie pr bek
d. Włączenie lub wyłączenie modułu GPS
e. Włączenie lub wyłączeníe komunikacji Bluetooth.
-Pobierania do komputera doświadcze zapisanych w pamięci urządzenia
-Ręczna kalibracja czujnika temperatury otoczenía z poziomu oprogramowania
zainstalowanego na komputerze lub tablecie
-Aktu a l izacja oprogram owa nĺa f ĺ rmwa re u rządzen ía pom ia rowego z pozio m u

oprogramowanra
-Usuwanie przeprowadzonych wcześniej pomiar w z pamięci urządzenia
pomiarowego z poziomu oprogramowania .

Mobilne urządzenie grafíczne do gromadzenia danych z czujnika
- Wyświetlacz Multi-Touch o przekątnej min. 9 cala, maks. 10 cala z podświetleniem
LED, w technologii lPS, min. rozdzielczość2048 na 1_536 pikseli przy 264 pikselach na

cal (ppi), odporna na odcíski palc w powłoka oleofobowa
- Procesor: min. A10 z archítekturą 64-bitową i koprocesorem M10
- Pojemność - min. 32GB
- Wbudowana bateria litowo-polimerowa (do wielokrotnego ładowanĺa). Do 10 godzin
surfowania w sieciWWW przez Wí-Fi, oglądanĺa wideo lub słuchania muzyki.
Ładowanie przez zasilaczlub przez przew d USB - podłączony do komputera
- Łączność bezprzewodowa: Wi-Fi (802.I1.alb/eln/ac|; dwa kanały (2,4 GHz i 5 GHz)
oraz MIMO, Bluetooth 4.0
- Kamera tylna: Zdjęcia o rozdzielczości min. 8 MP, Autofokus, Wykrywanie twarzy,
Czujnik BSl, Pięcioelementowy obiektyw, Hybrydowy filtr lR, otw r przyslony f /2,4,
Ustawianie ostroścĺ wideo i zdieć stukn Dodawanie do
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wideo, Zdjęcia HDR
- Nagrywanie wideo: w formacíe min. HD 1080p, Stabllízacja wideo, Wykrywanie
twarzy, 3-krotne powiększenie wideo
- Kamera przednia: Zdjęcla o rozdzielczości min. L,2MP, Wideo o rozdzielczości min.
HD72op, Wideorozmowy FaceTíme w siecĺWi-Fi lub kom rkowej, Wykrywaníe
twarzy, Matryca BSI

- Czujniki: Trzy-osiowy żyroskop, Przyspĺeszeniomĺerz, Czujnik oświetlenia w otoczenĺu,
Touch lD, Barometr
- Wejścia i wyjścia: Zlącze dokujące nowej generacji, Gniazdo słuchawek stereo 3,5

mm (obsługuje słuchawki z pilotem i mĺkrofonem), Wbudowany głośnik, Mikrofon
- Wymĺary i waga: Wysokość: maks. 240 mm, Szerokość: maks. 169,5 mm, Głębokość:
maks. 7,5 mm, Masa: maks.469 g

- System operacyjny: producenta sprzętu
- Aplikacja do obsługi czujnik w
- Edytor tekstu obsługujący format word, pages
- Arkusz kalkulacyjny obsługujący format exel, numbers
- Etui ochronne, usypiające urządzenle.

L4. Zestaw do nauki
programowania z

urządzenĺem graficznym za
pomocą kt rego można
programować robota
DOSTAWA WRAZ ZE

sZKoLENlEM z oBsŁUGl

Robot - specyfikacja:
- ]. robot gł wny z akcesoriami: cymbałkĺ wsp łpracujące z robotem gł wnym,
spychacz, hak holowniczy, uszy i ogon kr lika, wyrzutnia píłeczek, 4 x łączniki do
klock w lego. L robot pomocniczy.
-Kable do ładowanía robot w x2
-Roboty są wyposażone W sensory ĺczujníki umożliwiające interakcję z otoczenĺem
tj. światła, odległości/przeszk d, dŹwĺęku, przemieszczenĺa, wykrywania innych
robot w, żyroskop itp. oraz możliwość programowania w oparcíu o czujniki.
a)Mikrofony: 3

b)Głośnik: 1
c)Światła - oczy: 1-2 białych dĺod LED

d)Światła - uszy: Diody LED RGB
e)Światło punktowe: Dĺody LED RGB (na brzuchu)
f)Światła tylne: Czerwone diody LED

sztu ka 5
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g)Nadajniki:4 lR

h)Sensory odległości: 3 (zakres 30cm)
i)Odbiornikiwykrywania robot w: 2 lR
j)Roboty są wyposażone W minimum 3 sensory oraz czujnik wykrywania innych
robot w
-Roboty wsp łpracu jązurządzeniami mobilnymitypu tablet ismarfony na

platformĺe Android i ioS.
-Roboty są wyposażone W możliwość komunikacji bezprzewodowej opartej o
protok ł Bluetooth 4.0 lub nowszy (nie wymagający dostępu do sieciWiFi),
umożliwiającej sterowanĺe na odległość minimum do 500 cm.
-Możliwość integracji Robota z akcesoriami rozszerzającymijego funkcjonalność.
-Aplikacje dedykowane do obsługi Robot w są w języku angĺelskim, posiadają
pomocnicze materiały ułatwiające użytkowanie. Dostępne są r wnież aplikacje w
języku polskim od innych developer w wsp łgrającez robotami Dash i Dot.
-Roboty posiadają od producent 5 darmowych aplikacji.
-Konstrukcja Robot w jest bezpieczna dla dzíeci, nie dopuszcza do ingerencjiw
układy scalone.
-Ciężar Robota gł wnego: 0,8 kg, Długość: L7 cm, Szerokość: I8,2 cm, Wysokość:
L6,J. cm
-Czas pracy Robota na baterii: do 5 godzin.
-Roboty są wyposażone W akumulatorowy układ zasílania - wskazane ładowanie
poprzez fabryczne ustandaryzowane złącze micro USB.
-Wbudowany akumulator jonowo-litowy L,85Wh
-Roboty edukacyjne zprzeznaczeniem do nauki programowania. Są doskonałym
wsparciem dla wszystkích edukator w' Jest to pomoc dydaktyczna
uatra kcyjniająca każdą lekcję.
-Roboty - poruszają się, m wią, reaguje na głos/dotyk.
-Ruch: Maksymalna prędkość: L m/sek, Zakres ruchu głowy - w g rę: 25", Zakres
ruchu głowy - w d ł: 10", Za kres ruchu głowy _ w lewo: 1-2o" , Zakres ruchu głowy -
w prawo: 120'.
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Mobilne urzadzenie sraficzne' za pomoca kt rego można programować robota:

- Wyświetlacz MultĹTouch o przekątnej min. 9 cala, maks. ].0 cala z
podświetleniem LED, w technologii lPS, mín. rozdzielczość 2048 na 1536 pikseli
przy 2ď pikselach na cal (ppi), odporna na odciski palc w powłoka oleofobowa
- Procesor: mĺn. A10 z architekturą 64-bitową i koprocesorem M].0
- Pojemność - min. 32GB
- Wbudowana bateria litowo-polimerowa (do wielokrotnego ładowania). Do 10
godzin surfowania w sĺeciWWW przez Wi-Fi, oglądania wideo lub słuchania
muzykí. Ładowanie przez zasilacz lub przez przew d USB - podłączony do
komputera
- Łączność bezprzewodowa: Wi-Fi (802.77a/b/e/n/ac); dwa kanały (2,4 GHz l5
GHz) oraz MIMO, Bluetooth 4.0
- Kamera tylnia: Zdjęcia o rozdzielczoścí min. 8 MP, Autofokus, Wykrywanie
twarzy, Czujnik BSl, Pięcioelementowy obiektyw, Hybrydowy filtr lR, otw r

przysłony f/2,4, Ustawĺanie ostrości wĺdeo i zdjęć stuknięciem, Dodawanie
geoznacznik w do zdjęć iwĺdeo, Zdjęcia HDR

-Nagrywanie wideo: w formacie min. HD 1080p, Stabilizacja wideo, Wykrywanie
twarzy, 3-krotne powiększenie wideo
- Kamera przednia: Zdjęcia o rozdzielczości min. L,2Í\AP, Wideo o rozdzielczości
min. HD 720p, Wideorozmowy FaceTime w sieciWi-Fi lub kom rkowej,
Wykrywanie twarzy, Matryca BSI

- Czujniki: Trzy-osiowy żyroskop, Przyspieszeniomierz, Czujnik oświetlenia w
otoczeniu, Touch lD, Barometr
- Wejścia iwyjścia: llącze dokujące nowej generacji, Gniazdo słuchawek stereo 3,5

mm (obsługuje słuchawkiz pilotem i mikrofonem), Wbudowany głośnik, Mikrofon
- Wymiary iwaga: Wysokość: maks. 240 mm, Szerokość: maks. L69,5 mm,
Głębokość: maks' 7,5 mm, Masa: maks. 469 g

- System operacyjny: producenta sprzętu
- Aplikacja do obsługiczujnik w
- Edytor tekstu obsługujący format word, pages
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- Arkusz kalkulacyjny obsługujący format exel, numbers
- Etui ochronne, usypĺające urządzenie.

15. Tablica multimedialna
DOSTAWA WRAZ Z
l NSTALACJĄ l SZKoLEN l EM

- Technologia - Technologia pozycjonowania w podczerwieni (dotykowa),
możesz obsfugiwać tablicę pisakiem, własnym palcem bądź dowolnym, innym
przedmiotem.
a. Obszar interaktywny [szer./wys. cm] - 159,00 x 118,00
b.Przekątna wymiaru interaktywnego [cm, (cale)] - 198,lOcm (78'')
c.Wymiar zewnętrzny [szer./wys. cm] - 169,20 x 128,40
d.Przekątna wymiaru zewnętrznego [cm, (cale)] - 2l2,40cm (83'6'')
e.Format - 4:3
f.Grubość (cm) - 3

g Waga (kg) -23
h.Funkcje specjalne - 1O-touch
-Cechy wyrożniające
l) Multi gesture, technologia rozpoznawania gest w,
2) Ňe wymaga używania specjalnych pisak w - obsfugiwana palcem,
3 ) Powierzchnia umożliwiaj ąca stosowanie pisak w suchościeralnych,
4) Rozwią zanie Plug&Play - b ez p otrzeby instalacj i sterownik w,
5) Funkcj a 1 0-touch- j ednoczesn a pr aca dziesięciu os b bez konieczności
dzielenia obszaru roboczego na 10 stref
- Czułość na nacisk - Czujniki IR odbierają nie tylko lekki dotyk, aleteŻ
zb|izenie pisakďpalca mniej niż2 mm od powierzchni tablicy.
- Powierzchnia tablicy - Stalowa, lakierowana, magnetyczna o wysokiej
o dporno ści na Zary sowania, u szko dzenia mechani czne ; p owier zchnia matowa,
nie skupiająca światła,bezpieczna dla oczu uczni w i nauczycieli' Łatwa do
czyszczenia, dostosowana do uzywania pisak w suchościeralnych.
-Precyila - t lmm
-Tempo śledzenia sygnafu - 6ms- 12 m
-Pob renergii-<250mA
- Wymagany system operacyjny - Windows WlYistaJTlSlIO, Mac, Linux
-opľogramowanie - Bogate' funkcjonalne i intuicyjne oprogramowanie pozwala
na r ea|izaci ę wielu przydatnych' kreatywnvch funkci i. i ak: rozpoznawanie

Sztuka T
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pisma odręcznego, odtwarzanie video z mozliwością ,'pisania'' na filmie, zrzuty
video, szybkie tworzenie figur geometrycznych. Program posiada bogatą
b i b l i ot ekę załącznikow nĺł iązany ch z pr zedmiot ami szko l n y mi a takŻe
wspołpracuje z większością format w graťlcznych. Integruje się z programami
pakietu MS office pozwalając naręczne dopisywanie notatek do dokumentow
(w formie graťrcznej).
-Wyposazenie - P łka na pisaki, oprogramowanie na płycie CD, kabel USB, 2
pisaki, zestaw montażowy; Głośniki min. 40w
-certyfikaty produktu - cE, RoHS, ISo 9001, ISo 1400l,ISO 9001 na serwis
producenta sprzętu

Oprogramowanie do tablicy interaktywnej :

- Subskrypcj a r oczna oprogramowania z ewniająca pracę na ur ządzeniu
interaktywnym typu monitoľ lub tablica oraz komputerze służącym do
wcześniej s zego przy gotowania materiał w.
-oprogramowanie w języku polskim
-Wspierane systemy operacyjne Windows 7, 8, 8.1, l0
-Pomoc w jezyku polskim dostępna bezpośrednio z menu oprogramowania
-Pďna konfiguracja paska narzędziowego - tworzenie odrębnego profilu dla
kaz dego uzytkownik a. P r zełączani e p omi ę dzy pr oťllami b ez konieczno ści
w yłączania opro gramowani a.

-Możliwoś zaimportowania dokument w w formie PDF oraz p źniď1sze

nanoszenie na zaimportowanym dokumencie odręcznych notatek na dodatkowej
warstwie, kt rą mozna ukryć lub odsłonić.
-Funkcja zapisu prezentacji, zdjęcia, zadah (utworzonych w programie) w tzw
,,chmurze'' powiązanej bezpośrednio znaszym kontem utworzonym w
programie.
-Mozliwość dostos lwania opľogramowania do wykorzystywanego
wyświetlacza, wspieranie wyzszychrozdzielczości typu Full HD oraz 4K.
Skalowanie nawet do200Yo, umozliwia wygodne korzystanie z
oprogramowania nawet w rozdzielczości 4K.
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-Ponad 70 aplikacj i dostępnych wewnątrz oprogrźrmowania, podzielonych
tematycznie. Min. Apl i kacj a zawi er ająca mapy umozliwi aj ąca pÍ ezentowan i e

rzeźby terenu, zasob w wodnych itp. Dodatkowo aplikacja umożliwiająca
tworzenie test w typu prawda/fał'sz, porządkowanie, dobieranie w pary,
uzupełnianie oraz zbiory .

-Galeria programu zawierająca ponad 1000 interaktywnych modeli
tr jwymiarowych z mozliwością obracania i skalowania. Dodatkowo obiekty te
wyposazono w narrację i napisy opisujące prezentowane zjawisko. Mozliwość
tworzenia pyta testowych przezwybranie odpowiedniej funkcji na
prezentowanym obiekcie 3D. Galeria podzielona tematycznie wedfug
przedmiot w szkolnych.
-oprogramowanie posiada mozliwość stworzenia zesz1Ąu ćwiczeí wedle
potrzeb uzytkownikanp' zeszyt w kratkę, linię lub pięciolinię.
-Zmiana orientacji kursora (dla leworęcznych i praworęcznych)
-Praca na stronach _każdy plik lekcji może zawierać nieograniczonąliczbę
stron
-Wstawianie efekt w przejśc pomiędzy stronami zwewnętrznď1bazy programu
-Wykonywanie duplikatu biezącej strony
-Podział arkuszu cwiczefitematycznie dzięki wykorzystaniu funkcji wstawiania
zal<ładek, kt rych nazwy można swobodnie zmieniać^
-Definiowanie łączy do dowolnych zewnętrznych stron internetowych, film w
online dla obiekt w na stronie
-Tymczasowe blokowanie obiekt w na stronie
-Funkcja kopiarki obiekt w - kopiowanie wybranych element w ze strony
p oprzez pr zeciąganie ich
-Pełna paleta narzędzi do tworzenia elektronicznych adnotacji, takich jak:
r znokolorowe pisaki, zakreślacze' pisaki wielokolorowe (tzw. Pisaki
gradientowe), pisaki obrazkowe, stemple
-Edycja narzędzi do tworzenia elektronicznych adnotacji - ustawianie koloru
pisaka, grubości linii, stylu linii oraz zakohczenia
- Rozpoznawanie i konwersja tekstu ręcznego na tekst drukowany.
- Rozooznawanieręcznie nvch
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(Strzałki, fuki eliptyczne, zakrzywione (zakręcone) strzałki, strzałki łamane'
czworoboki' wielokąty).
- Rozpoznawanie ręcznie pisanego tekstu w języku polskim z wbudowanymi
słownikami (b ez p otrzeby za sto sowan ia zew nętr znego opro gramowani a.

-Rozpoznawanie ręcznie pisanych symboli i funkcji matematycznych (liczby,
operatory, litery rzymskie, litery greckie oraz inne symbole matematyczne) i
zmiana ich na tekst drukowany.
-Bazagotowych figur geometrycznych z funkcją ustawienia koloru wypełnienia
(pełna paleta kolor w), koloru linii' gruboŚci linii oraz stylu linii
-Interaktywne narzędzia do geometrii - linijka, ekierka, kątomierz, cyrkiel
umożliwiaj ący zakreślenie pďnego koła oraz fuku (z podaniem kąta wycinka).
Narzędzia z mozliwością dostosowania ich wielkości do wymagaŕr prezentacji.
Mozliwość użyciatychnarzędzi jako nakładki na dowolnej aplikacji
-Wbudowany edytor tekstu _ umozliwiający edycję trzcionki - wielkość, rodzaj,
pochylenie, pogrubienie, podkreślenie, wyr wnanie do prawej, wyr wnanie do
lewej, wyśrodkowanie' wypunktowywanie wpisanego tekstu a także
automatyczne dzielnie wstawionego tekstu naryÍazy będące osobnymi
obiektami (wpisywanie tekstu za pomocąklawiatury ekranowej lub klawiatury
komputera)
- Pďna edycja obiekt w umieszczonych na stronie. obr t, przesuwanie, zmiana
rozmiar w, ustawianie kolejnoŚci' grupowanie i rozgrupowanie obiekt w
narzędzia wypełnienia, wycinanie i wklej anie
- Inteligentnezrzuty ekranu (zaznaczenie, cały ekran, dostępne okna aplikacji
lub dowolny kształt)
- Umieszczanie zrzutu na bieŹącej stronie lub na nowej
- Kasowanie zawartości całej strony za pomocąjednej ikony.
- Kasowanie wybranych elementow za pomocą jednej ikony lub poprzez
przeciągnięcie ich kosza.
- Funkcja cofania wykonanej operacji
- Funkcja ponawiania cofniętej operacji
- Eksport zapisanych plik w do takich format w jak: PowerPoint (PPT), pliki
PDF. IWB
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- Nadanie nazu,ty dla eksportowanego pliku
- określenie katalogu eksportu
- Zapisywanie pracy w oprogramowaniu do pliku AVI (z rejestracją dźwięku
stereo)
- Dodawanie do galerii:
a) zewnętrznych element w graficznych, dźwięk w, film u obiekt w Flash,
dokument w PDF
b) pojedynczych element w oraz całych katalog w z obiektami popĺzez
przeciąganie ich bezpośrednio z eksplo ratora plik w systemu
c) Elementow graťlcznych stron popÍzez bezpośrednie przeciąganie ich do
galerii
d) Wybranych element w znajdujących się na stronach oprogramowania do
tablicy jak i całych stron
- Wbudowana wyszukiwarka element w w Galerii, uwzględniająca
wyszukiwanie wg nazw, słow kluczowych, typu mediow (m.in. dźwięk, film'
flash, obrazek, tło)
- Zmiana nazw element w dodawanych do tablicy
- Funkcja porządkowania element w dodanych do galerii poptzez tworzenie
katalog wipodkatalog w

L6. Projektor -System projekcyjny - Technologia 3LCD
-Panel LCD
-Obraz
a)Natęzenie Światła barwnego - 3.500 lumen- 2.900 lumen (tryb ekonomiczny)
zgodne z noÍmą IDMS 1 5.4
b)Natęzenie Światła białego - 3.500 lumen - 2.900lumen (tryb ekonomiczny)
zgodne z normą ISo 21II8.20IŻ
c)Rozdzielczość, - XGA' 1024 x768,4.3
d)Wsp łczynnik proporcji obrazu - 4.3
e)Stosunek kontrastu: 14 000: 1

-Zrodło Światła _ Lampa - 250 W, 5.000 h Zywotnoś ' 10.000 h Zywotność (w
trybie oszczędnym), 9.000 h ZywotnoŚć (w trybie oszczędnym)
-Czestotliwoś odświeżania oionoweso 2D

Sztu ka 1
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-Obiektyw - optyczny
-Rozmiar projekcji - 55 cale - 93 cale
-Przyłącza - Złącze USB 2.0 typu Ą Złącze USB 2.0 typu B, RS-232C, Interfejs
Ethernet (100 Base-TX / 10 Base-T), Bezprzewodowa sieć LAN IEEE
8)Z.Ilblgln (opcja), Wejście VGA (2x), Wyjście VGA, Wejście HDMI (3x),

Wejście sygnału kompozytowego, Wejście RGB (2x), Wyjście RGB, MHL,
Stereofoniczne wyjście audio mini-jack, Stereofoniczne wejście audio mini-jack
(3x), wejście mikrofonu
- Funkcje - Automatycznarcgulacja jasności, Automatyczny wyb r wejścia,
Wbudowany głośnik, Zgodność ze standardem CEC' Logo uzytkownika z
mozliwo ścią personal izaĄ| Powiększenie cyfrow e, WŁączaniel vłyłączanie
bezpośrednie, Kompatybilny ze skanerem dokument w, Dynamiczna kontrola
lampy, Proste wstępne ustawianie menu ekĺanowego, Wyświetlacz, Długa
zywotność lampy, Funkcja podziału ekranu
-Zużycie energii - 354 W 309 W (tryb ekonomiczny), 0,37 w (w trybie
czuwania)
-Napięcie zas1lania - AC 100 Y -240 V, 50 Hz- 60Hz
-Wymiary produktu - max 367 x 400 x 149 mm (Szerokoś x Głębokość x
Wysokoś )
-Waga produkĺu _ max. 5,7 kg
-Poziom hałasu - T.yb normalny. 35 dB (A) - Tryb ekonomiczny:28 dB (A) -

Eco2:29 dB (A)
-Urządzenie dobezprzewodowego przesyłania obranl z iPad w (urządzenie +

kabel + pilot),
-Porty i interfejsy: HDMI I'4a3, wi Fi 802.1lac z technologią MIMO, Ethernet
1 0/1 OOBASE-T, Interfej s bezpľzewodowy, Bluetooth 4. 0, odbiornik
podczerwieni, Port USB C dla serwisu i pomocy technicznej, Wbud-owany
zasilacz.

L7. Komputer dla nauczyciela Zastosowanie - Komputer przenośny będzie wykorzystywany dla

potrzeb aplikacjí biurowych, aplikacji edukacyjnych, aplikacji

obliczeniowych, dostępu do internetu oraz poczty elektronicznej, jako

Sztu ka L
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lokalna baza danych, stacja programistyczna

Matryca - Komputer przenośny typu notebook z ekranem 15,6" o
rozdzielczości FHD (L920 x 1080)

Wydajność - Procesor osiągający wynik min 7500 punkt w w teścĺe

PassMark cPU Mark według wynik w ze strony

https://www.cpubenchmark.net/cpu list. php

Pamĺęć RAM - 8GB DDR4 możliwość rozbudowy do min 20GB

Pamięć masowa - Min. 1TB

Wyposażenĺe: Kamrea internetowa, Ac Adapter, Głośnĺki Stereo

(wbudowane0, Mĺkrofon, IxI)/ffio/1000BaseT Gigabĺt6ethernet

(RJ45), czytnik I in ii pa pilarnych.

U rządzenie wskazujące : TouchPad

Klawĺatura numeryczna

lnterfejsy: ZxUSB 3.o,2x UsB 3.1 Typ-C, 1x 15-stykowe D-Sub (wyjście

na monitor), 1x HDMl, lx combo audio (mĺc/audĺo), 1xRJ45 (LAN)

Bezprzewodowa karta siecĺowa l EE 802'IIa/b/g/ n/ac

Bluetooth
Wbudowany DVD+-RW

Czytnik kart pamięcĺ. Typy odczytywanych kart: MultiMedia Card,

SecureDigĺtal Card, SecureDigital Card eXtended Capacity (SDXC),

SecureDigita I Card High-Ca pacity (SDHCF)

Bateria o pojemności min. 30Wh.

Waga komputera netto nie większa niż 1,8 kg

System operacyjny - Zainstalowany system operacyjny Wĺndows 10

Professional 64-bit w języku polskĺm
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18. Urządzenie
wielofunkcyjne
Wraz zurządzeniami
powinny być dostarczone
materiały eksploatacyj ne
do wydrukowania
min.3.000 stron w
kolorze.

-Funkcje urządzenia: drukowanie, kopiowanie, skanowanie, faksowanie
-Rozdzielczość wydruku: 4.800 x 1-.200 DPl
-Szybkość d ru ku monochrom atycznego i kolorowego: m i n im u m 34 str. / A4/ min.
-Czas do otrzymania pierwszej strony: maksymalnie 6 s

-Miesięczna wydajność urządzenia: minimum 35 000 str. A4
-obsługiwane formaty dla drukarki/skanera: A4, A5, A6, 85, C4, C6

-Pojemność gł wnego podajnika papíeru: minimum 250 arkuszy
-Pojemność uniwersalnego podajnika papieru: minimum 80 arkuszy
- Możliwość rozszerzenia o dodatkowe podajniki: minimum o 500 arkuszy
-Dru k dwustronny: automatyczny du pleks
-Funkcja kopiowania pozwala na zmianę rozmíaru kopií w zakresie 25-4oo% -rAK
-Liczba kopii dla jednego zadania - 99

-Automatyczny podajnik dokument w z funkcją jednoprzebíegowego automatycznego
skanowanía - minimum 50 arkuszy
-Rozdzielczość skanera- 600 x 600 dpi
-opcje skanowanía - skanowanie do pamięci USB, skanowanie do PC, skanowanie do
FTP, skanowanie do e-mail, skanowanie do folderu
-Prędkość faksu - 33,6 kbps
-obsługiwana gramatura papieru - 64-256 elm2
-Możlíwość zainstalowania jednorazowych materiał w eksploatacyjnych o wydajności
(lSO,5% pokrycie) Czarny: minimum 10.000 str., Kolor: minimum 5.000 str.
-lnterfejs sieciowy Gigabit Ethernet (L0/L00/1000 Base-TX),

-Protokoły w komunikacji sieciowej lPSec, SNMP, LDAP, Kerberos
-obsługiwana emulacja PCL 5, PCL 6, Postscript 3, PDF

-lnterfejs USB Hi-Speed, zgodny z USB 2.0
-Kabel zasilający - TAK
-Kabel USB - typu A-B, 5m, zgodny z USB 2.0
-Wyświetlacz LCD - Kolorowy ekran dotykowy o przekątnej minimum ]-0 cm

-Możlĺwość zastosowania w urządzeniu czytnika kart RFlD - TAK
Wi-Fĺ - tak

Sztu ka L

1_9. Mikroskop USB Míkroskop cyfrowy z powiększeniem 40x - 400x
Kamera cyfrowa o rozdzielczoścĺ0,3 Mpx w zestawie

Sztu ka 't
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- Wytrzymaty ĺ lekkí korpus z tworzywa sztucznego
- G rne ĺdolne oświetlenie LED

- Dołączony jest zestaw do eksperyment w
Zawartość zestawu:
. Mikroskop
. Obiektywy:4x,L0x,40x
. Okular: WF10x
. Stolik z zaciskamĺ
. Obrotowa diafragma
. Kondensor
. Wbudowane g rne idolne oświetlenie LED
. Zasilacz sieciowy
o I baterie AA
. Zestaw do eksperyment w
. Kamera cyfrowa (0,3 Mpx)
. Oprogramowanie
. Kabel USB
. lnstrukcja obsługĺ
Zawartość zestawu do eksperyment w:
. Poradnik,,Nĺezwyktymikroskop. Badaniemikrokosmosu"

' Pęseta

' Wy|ęgarnia stonaczk w
. MÍkrotom
. Fiolka z drożdżami
. Fíolka ze smołą wykorzystywaną do przygotowywania pr bek
. Fiolka z solą morską
. Fiolka ze słonaczkami(organizm morskiwykorzystywany jako pokarm

dla ryb)
o $ gotowych pr bek
o ! szkiełek
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20. Zestavł do nauki

programowania, sł wek,
matematyki i ťlzykl z
ur ządzeniem graf i c z nym

Zestaw zawiera klockitangram, puzzle do nauki liter, cyfr oraz aplikacje:
Masterpĺece (wspiera rozw j kreatywnoścĺ), Newton (nauka zasad fizykioraz
umiejętności rozwiązywania problem w).

TanRram
Fizyczna ła migł wka z wĺ rtua l nymi pod powiedzia m i

Dziecko ma za zadanie ułożyć elementy tangramu tak, aby uzyskać kształt
pokazany na ekranie tabletu. W miarę jak zacznie nabierać pewności siebĺe,
może zwĺększyć poziom trudności lub zaprosíć do wsp lnej zabawy koleg w.

Zestaw zawiera ponad 500 łamigł wek o r żnych ksztattach, a wśr d nich

zwierzęta, liczby, postacie i o wiele więcej.
Masterpiece
Pomocnĺk małego rysownika. Wystarczy zrobíć zdjęcie kolegi, zabawki lub
dowolnej grafiki znalezionej w lnternecie, a aplikacja wygeneruje na jego
podstawie proste kontury, kt re można dalej poprawiać i kolorować według
własnych upodoba .

Newton
Kreatywne rozwiązywanie problem w. linnowacyjna gra, kt ra Wymaga

ruszenia głową. DzÍecko ma za zadanie poprowadzić do celu spadające na

ekranie piłeczki, korzystając ze znajdujących się dookoła przedmiot w lub

rysując odpowiednie kształty. Zabawa na 60 poziomach. Poziom trudności
zwiększa się w miarę odnoszenia kolejnych sukces w. Na początku wystarczą
proste rozwiązania, ale ĺm dalej się zajdzie, tym bardziej trzeba się
nagimnastykować, aby poradzić sobĺe z przeszkodami takĺmijak
przyspieszające platformy czy wiatraki znoszące piłeczki z kursu.
Numbers
Numbers zawiera kafelki z kropkamĺ ĺ cyframi, kt re należy układać, aby
uzyskać lĺczby pokazane na ekranie. W ten spos b można łatwo przeprowadzać
dzíałanĺa takie iak dodawanie (dokładaiac kafelki)' odeimowanie (zabieraiac

sztuka 5
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kafelki) i mnożenie (łącząc kafelki). Dziękitemu eksperymentowanie z lĺczbami
staje się szybkie ĺ intuicyjne. Dzieci mogą rozwiązywać matematyczne
zagadnienia bez presjiczasu aniobawy, że udzielą złej odpowĺedzĺ. Program na

bieżąco podsuwa przydatne wskaz wki, co umożliwia naukę metodą pr b i

błęd w w przyjaznych, bezstresowych warunkach. Dzieci uczą się, że ĺstnieje
więcej niż jeden spos b na rozwiązanie problemu. To sprawia, że nauka

matematyki pobudza kreatywność idaje więcej frajdy.
Words.
150 domyślnych zagadek obrazkowych.

Codine to wcĺągająca gra wprowadzająca dziecko w świat programowania, aby
pom c mu rozwinąć umiejętności logicznego myślenia í rozwiązywania
problem w.
Posługując się poleceniamĺ programowania, dzieci mogą sterować zabawnym,
animowanym stworkiem o imieniu Awbie, pomagając mu omijać drzewa i

znajdować pyszne truskawki.
Coding umożliwĺa kĺlkorgu dzieciom wsp lną zabawę na jednym tablecĺe.
Zawartość opakowania:
. Klocki do programowania
. Puzzle tangram
. Kafelki z liczbami
. Podstawka
. Reflektor
. Darmowe aplikacje do obsługi ww funkcjonalności.

Mobilne urządzenie grafĺczne do gromadzenia danych z czujnika.
- Wyświetlacz Multi-Touch o przekątnej min. 9 cala, maks. ]-0 cala z
podświetleniem LED, w technologĺi lPS, min' rozdzielczość 2048 na 1536 pikseli
przy 264 pikselach na cal (ppĺ), odporna na odciski palc w powtoka
oleofobowa
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- Procesor: min. A10 z architekturą 64-bĺtową i koprocesorem M10
- Pojemność - min. 32GB
- Wbudowana bateria lĺtowo-polĺmerowa (do wielokrotnego ładowania)' Do 10

godzin surfowanĺa w sĺeciWWW przez Wi-Fĺ, oglądania wideo lub słuchania
muzyki. Ładowanie przez zasilacz lub przez przew d UsB - podłączony do
komputera
- Łączność bezprzewodowa: Wĺ-Fi (8o2.Ira/b/e/n/ac); dwa kanały (2,4 GHzi5
GHz)oraz MIMO, Bluetooth 4.0
-Kamera tylna:Zdjęcia o rozdzĺelczości mĺn. 8 MP, Autofokus, Wykrywanie
twarzy, Czujnik BSl, Pięcĺoelementowy obiektyw, Hybrydowy fĺltr lR, otw r

przysłony f /2,4, Ustawĺanie ostrości wideo izdjęć, stuknięcĺem, Dodawanie
geoznacznik w do zdjęć iwideo, Zdjęcia HDR
- Nagrywanĺe wideo: w formacie min. HD 1080p, Stabilizacja wĺdeo,
Wykrywanie twarzy, 3-krotne powiększenie wideo
- Kamera przednia: Zdjęcia o rozdzielczości min. t,2l\AP, Wideo o rozdzielczości
min. HD 72Op, Wideorozmowy FaceTime w sieci Wi-Fi lub kom rkowej,
Wykrywanie twarzy, Matryca BSI

- Czujniki: Trzy-osiowy żyroskop, Przyspieszeniomierz, Czujnik oświetlenia w
otoczeniu, Touch lD, Barometr
- Wejścia iwyjścĺa: Złącze dokujące nowej generacjĺ, Gniazdo słuchawek stereo
3,5 mm (obsługuje słuchawki z pilotem i mikrofonem), Wbudowany głośnik,

Mĺkrofon
- Wymiary iwaga: Wysokość: maks. 240 mm, Szerokość: maks. L69,5 mm,
Gľębokość: maks. 7,5 mm, Masa: maks. 469 g

- System operacyjny: producenta sprzętu
- Aplikacja do obsługĺ czujnik w
- Edytor tekstu obsługujący format word, pages
- Arkusz kalkulacyjny obsługujący format exel, numbers
- Etui ochronne, ce urzadzenie.
Zastosowanie - Komputer stacjonarny będzie wykorzystywany dla potrzeb aplikacji
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pracowni TIK biurowych, aplikacji edukacyjnych, aplikacji obliczeniowych, dostępu do internetu oraz
poczty elektronicznej, jako lokalna baza danych, stacja programistyczna.
-Obudowa typu all in one
-Monitor max 20"
-Rozdzíelczość min. L600x900
-Kontrast mĺn. 1000:1
-Jasność mi.25ocd/m2
- Wydajność: Procesor osiągający wynik min 7500 punkt w w teście PassMark CPU
Ma rk według wynik w ze strony https://www.cpu bench m ark.net/cpu_l ist' ph p

- Pamięć RAM - min.4GB DDR4
- Pamięć masowa: min. 1TB
- Zintegrowana karta graficzna
- Zintegrowana kart dźwiękowa
- Zintegrowana karta sieciowa (10/100/1000 mBit/s)
- Bezprzewodowa karta sĺeciowa (lEEE 802.1]-alb/e/n/ac)
- Bluetooth - Tak
- lnterfejsy: 2xUSB 2.0,4xUSB 3.0, ]-xHDMl (wyjście), 1xCombo audio, ].xRJ a5 (LAN)

- System operacyjny - Zainstalowany system operacyjny Windows 10 Professional 64-
bit w języku polskim
- Dodatkowo: kamera ínternetowa, mikrofon, Stereo speakers, klawiatura, mysz,

czytnik kart pamięci, TPM (trusted platform module).

22 oprogramowanĺe do nauki
przedmĺot w matematyczno

- przyrodníczych na tablice
ínteraktywne (licencja na 3

lata)

Trzyczęściowy multimedialny produkt edukacyjny przeznaczony do nauczania
przedmíot w matematyczno-przyrodniczych w szkole podstawowej.
Cechy produktu:

o Zgodność z podstawą programową MEN,
o Wersja on-line ioff-line,
o Z pro1ramu można korzystać na r żnych urządzeniach: tablica

interaktywna, komputer, ta blet,

o Dwie wersje językowe: polska i angielska,
o Każda z trzech części zawiera: 3 przygody tematyczne, 18 film w

Sztuka 1.
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edukacyjnych, 9 interakcji oraz 18 ćwicze utrwalających wiedzę

uczni w,

o obudowa dydaktyczna do każdej części: 36 kart pracy' 15

scenariuszy zabaw, 6 scenariuszy lekcjĺ.

Licencja na wersję on-line na 3 lata dla całej szkoły, na nieograniczoną liczbę

stanowĺsk.

23. Oprogramowanie do pracy
metodą projektu na tablice
ínteraktywne (licencja na 3

lata)

Program multĺmedialny zawierający opis i bazę metodyczną dla 1_2 projekt w dla szk ł
podstawowych z wykorzystaniem eksperymentu, podzielonych na trzy części.

Cechy produktu:
-Zgodność z podstawą programoWą MEN,
-Wersja on-line i off-line,
-Z programu można korzystać na r żnych urządzeniach: tablica interaktywna,
komputer, tablet,
-Zadania w języku angielskim,
-Każda ztrzech części zawiera: 4 tematy wiodące, 12 film w edukacyjnych, ponad 20

ćwicze i interakcji,
-obudowa dydaktyczna do każdej części: 32 karty pracy, 24 scenariusze zabaw i lekcji,
program nauczania, diagnoza ucznia.
-Licencja na wersję on-line na 3lata dla całej szkoły, na nieograniczoną liczbę
stanowisk.

Sztu ka 1.

24. Oprogramowanie do
wykorzysta nia podczas zajęć
z ucznĺami za SPE

Program multimedialny obejmujący zagadnienĺa z zakresu:
- Dysleksja,
- Dysgrafia,
- Dysortografia,
- Dyskalkulia.
Program powinien obejmować całość zagadníe z zakresu dysleksjí rozwojowej.
Uzupełnĺają je materĺały szkoleniowe i ĺnformacyjne dla nauczycieli i rodzic w w tym
szkolenia online przeznaczone dla użytkownĺk w programu.

Część materiału ćwĺczeníowego może być r wnolegle wykorzystana do wspierania
rozwoju kl uczowych kom petencji językowych i matematycznych wśr d u czni w :

- zaniedba społecznych,

Sztu ka 1_
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- niewielkiego deficytu rozwoju intelektualnego,
- niewielkĺch problem w widzenia i słyszenia,
- r żnych form nadpobudliwości (np. ADHD),
- problem w emocjonalnych w tym problem w ze spektrum autyzmu.

Program zawiera:
- 500 multimedialnych ćwicze
- 400 karty pracy.

3. Dostawa sprzętu iwyposażenia do
Zespołu Publicznych Plac wek oświatowych im. odzyskania Niepodległościw Starej Kornicy,

Szkoła Podstawowa W Starej Kornicy, Stara Kornica L72,08-205 Kornica

tp.
Nazwa pnedmiotu

zamĺíwienia
opis przedmiotu zamĺíwienia (minimalne ułymagania techniczne)

Jednostka
miary

llość

25 Zestaw biologiczno -
chem iczny do prowadzenia
bada z urządzeniem
grafícznym do zapisywania
wynĺk w bada .

DOSTAWA WRAZ ZE

sZKoLENlEM Z oBSŁUGl

Mobilne urzadzenie do przeprowadzania badaĺi:
- Urządzenie z wbudowanymi na stałe czujnikamí umożliwíające pomiar:

a) ciśnienia barometrycznego
Zakres:500 do 1100 mb Dokładność: t2.5 mB

b) ciśnienĺa powietrza
Zakres: 10 do 300 kPa Dokładność: t2.5 kPa

c) przewodności
Zakres: 0 do 20 ms Dokładn ość:. !2%o

d) pH

Zakres:0 do 14 pH Dokładność:ż2%
e) oznaczanĺa tlenu w wodzie

Zakres:0 do 14mg/l Dokładność:!8%
f) kolorymetrĺi

Zakres: 10 do 90% przezroczytości (3 kolory) Dokładność:!5%
g) pomiaru mętności

Zakres:0 do 1000 NTU Dokładność: t]-0%

Sztuka 7
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h) natężenie światła
Zakres: 0 do 55,000 lx Dokładność: !L5%

i) tem peratu ry otoczenia
Zakres: -10 do 50 "C Dokładność: t1 "C

j)temperatury za pomocą termopary
Zakres: -200 do ].200"C Dokładność: t2%

k)temperatury cieczy i ciał stałych
Zakres: -25 do 125'C Dokładność: t2'C

l)wilgotności
Zakres: 0 do 100 %RH Dokładność: t3.5% (2o% do 80%) RH

m)pulsu
Zakres:0 do 240 bpm Dokładność tL digit

n) wsp łrzędnych GPS (długość i szerokość)
Dokładność: t3m

o) prędkości GPS
p) kąta GPS
- Wbudowany GPS, pozwalający na pomiary szerokości, długości i kąta GPS oraz
prędkości GPS i ich uwzględnienie w pomiarach z pozostałych czujnĺk w.

- Możliwość rozbudowania urządzenia o czujniki zewnętrzne tego samego producenta

takie jak:

a. Czujnik do pomiaru przyspieszenia i siły w 3 kierunkach
b. Czujnik do pomiaru napięcĺa prądu

c. Czujnik do pomiaru natężenia prądu

d. Czujnik do pomíaru stężenia Co2
e. Czujnik do pomiaru pulsu

f. Czujnik do pomiaru pola magnetycznego
g. Czujnik do pomiaru pojemności płuc

h. Foto-bramka
- Wsp łpraca z komputerem (wspierane Systemy operacyjne: Windows, MAC, Linux)

umożliwiająca prezentacje w czasie rzeczywistym dokonywanych pomiar w w postaci
wykres w lĺniowych, słupkowych, tabel oraz mĺernik w.

- Wsp łpraca z tabletami (wspierane Systemy operacyjne: ioS, Android 4.1'i wyższy)

umożliwiająca w czaste anychpomiar wwpostaci
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wykres w liniowych, słupkowych, tabel oraz miernik w'
- Możliwość dokonywania kilku pomiar w jednocześnie (min. 5)

- Pamięć umożliwiająca zapisywanie dokonywanych pomiar w (mín. 10 pomiar w po

28 0oo każdy) i przenoszenie ich w dowolnym momencie do komputera/tabletu.
- Tryb pracy autonomicznej (tryb pracy bez komputera) - dokonywanie pomiar w bez

udziału komputera
- Sterowanie funkcjami urządzenia z wykorzystaniem przycisk w samego urządzenĺa).

Z poziomu urządzenia można:
a) W lączy ć/ Wyłączyć u rząd zen ie
b) Wlączv ćlWyłączyć kom u n ikację Bl uetooth
c) Parować urządzenie z komputerem lub tabletem
d) Ustawić jeden lub więcej czujnik w, kt re mają dokonywać pomiar w
e) Ustawić datę i godzinę
f) Ustawić liczbę pr bek, kt re mają zostać zebrane
g) Ustawić częstotliwość zbierania pr bek
h) Włączyć i wyłączyć komunikaty dźwiękowe
i) Sterować zbieraniem danych ręcznie(manualnie)

J\ Zatrzy mać zbieranie da nych
-Wbudowany wyświetlacz:
a) umożliwiający obserwacje pomiar w bezpośrednĺo na urządzeniu
b) informujący o wybranym czujniku
c) informujący o jednostce pomiarowej
d) informujący o poziomie naładowania baterii (3 wskaźniki naładowania baterĺi)
e) informujący o trwającym ładowaniu
f) informujący o wykorzystaníu pamięci
g) informujący o właśnie trwającym zbieraniu danych
h) informujący o zatrzymaniu urządzenia
i) informującY czY dŹwięki urządzenia są włączone czy wyłączone
- Maksymalna szybkość pobierania pr bek min 100/sek
- Rozdzielczość zbíeranía pr bek min. 12-bit
-Komuníkacja bezprzewodowa z komputerem/tabletem - Bluetooth (minimum 2.0)

- Komunĺkacja przewodowa z komputerem- USB (mĺnimum 2.0)

- Urządzenie pomiarowe zasilane akumulatorem za oomoca zasilacza
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srecrowego.
-Automatyczna kalibracja i test czujnik w
- Stopka umożliwiająca ustawienie urządzenía pod kątem 45 stopní
- Waga urządzenia max. 400 gr.

-oprogramowanie dostępne w 15 językach (w tym także w języku polskÍm) na systemy
operacyjne Windows, Mac, Linux, íoS, Android
-Dostępna z poziomu oprogramowania baza 16 scenariuszy lekcji w formacie PDF, w
języku polskim z wykorzystaniem urządze pomiarowych oraz baza przykładowych
danych pomíarowych ĺ wykres w odnoszących się do tych scenariuszy
-Pokazywaníe i ukrywanie jednego lub kilku wyświetlonych na wykresie parametr w
pomiarowych
-Pokazywanie danych na wykresie líniowym w postaci krzywej lub punkt w
pomiarowych
-Nadawanie i edycjitytułu wykresu
-Przedstawianie dokonywanych pomiar w w postaci:

a. Wykres w liniowych
b. Wykres w słupkowych
c. Tabeli danych
d. ]ednoczesnego widoku wykresu liníowego itabeli danych
e. Wirtualnych miernik w
f. Danych pomiarowych zlokalizowanych na mapie on-line
-Wizualizacja pomiar w w czasie rzeczywistym na wirtualnych míernikach, z
możliwością jednoczesnego pokazania min. 5 r żnych mierzonych parametr w.

-Ustawĺenia dla każdego wírtualnego miernika jednego z7 r żnych typ w miernika
wrazz konfiguracją jego skali pomiarowej
-Powt rny pomiaru parametr w z naniesieniem ich na wykres z poprzedníego
pomraru
-Przenoszenie dokonanych pomiar w na Mapy Google lub mapy oVl (Nokĺa).

-Zapís danych dokonywanych pomiar w do pliku *.csv

-Funkcja wyświetlenía indywidualnej statystyki pomiar w dla każdego z mierzonych
parametr w
a. Minimum imaksimum
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b. średnia
c. Odchylenie standardowe
d. llość ĺ częstotliwość pobieranía pr bek
-Zapis wykres w w formatach:
a. PDF

b. SVG
c. PS
d. BMP, ICO, JPEG, JPG, PNG, PPM, TIF, TIFF, XBM, XPM
-Drukowanie wykres w liniowych, słupkowych, tabel oraz wykres w líníowych i tabel
- Funkcja przybliżania (zoomowania)
- Dodawanie znacznik w wskazujących konkretne wartości na wykresie z możliwością
ich przenoszenie wzdłuż wykresu.
-Dodawanie adnotacjitekstowych ĺ w postaci zdjęć.
-Wycinanie z wykresu zaznaczonego fragmentu .

-Funkcja wyświetlenia wykresu uwzględniającego relacje pomiędzy dowolnymi
parametrami wykonanego pomiaru (wykres może pokazywać zmianę jednego
parametru w funkcji drugiego)
- Wbudowane funkcje matematyczne do analizy i wizualizacji wykres w liniowych
a. Regresja liniowa
b. Regresja kwadratowa
c. Analĺza częstotliwości
d. Pochodne
e. Całki
f. Nachylenie krzywej
g. Funkcja wygładzanĺa krzywej
-Konfiguracja urządzenia pomiarowego bezpośrednio z programu obejmująca:
a' Listę aktualnĺe używanych do pomiaru czujnik w
b' Częstotliwość pr bkowania
c. llość pobĺeranych automatycznie pr bek
d. Włączenie lub wyłączenie modułu GPS
e. Włączenie lub wyłączenie komunikacjí Bluetooth.
-Pobierania do komputera doświadczeľi zapisanych w pamięci urządzenia
-Ręczna kalĺbracja czujnika temperatury otoczenta z pozlomu oprogramowanla
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zainstalowanego na komputerze lub tablecie
-Aktualizacja oprogramowania fírmware urządzenía pomiarowego z poziomu

oprogramowanla
-Usuwanie przeprowadzonych wcześniej pomiar w z pamięci urządzenia
pomiarowego z poziomu oprogramowania .

Mobilne urządzenie graficzne do gromadzenia danych z czujnika

- Wyświetlacz Multi-Touch o przekątnej min. 9 cala, maks' ]_0 cala z podświetlenĺem

LED, wtechnologiĺ lPS, min. rozdzielczość2048 na 1536 pikseli przy 264 pikselach na

cal (ppi), odporna na odciski palc w powłoka oleofobowa
- Procesor: min. A10 z architekturą 64-bitową i koprocesorem M]-0

- Pojemność - mĺn. 32GB
- Wbudowana bateria litowo-polimerowa (do wielokrotnego ładowania). Do 10 godzin

surfowania w siecíWWW przez Wi-Fi, oglądania wideo lub słuchania muzyki.

Ładowanie przez zasilacz lub przez przew d USB - podłączony do komputera
- Łączność bezprzewodowa: Wĺ-Fĺ (8o2.71'a/blelnlac); dwa kanały (2,4 GHz i 5 GHz)

oraz MIMO, Bluetooth 4.0
- Kamera tylna: Zdjęcia o rozdzielczości min. 8 MP, Autofokus, Wykrywanie twarzy,

Czujnik BSl, Pĺęcioelementowy obiektyw, Hybrydowy filtr lR, otw r przysłony f f 2,4,

Ustawíaníe ostrości wideo ĺ zdjęć stuknięciem, Dodawanie geoznacznik w do zdjęć i

wideo, Zdjęcia HDR
- Nagrywanie wideo: w formacie min. HD 1-080p, Stabilizacja wideo, Wykrywanie
twarzy, 3-krotne powiększenie wideo
- Kamera przednia: Zdjęcia o rozdzielczości min. L,2MP, Wĺdeo o rozdzielczoścí min.

HD72Op, Wideorozmowy FaceTime w sieci Wi-Fi lub kom rkowej, Wykrywanie
twarzy, Matryca BSI

- Czujniki: Trzy-osĺowy żyroskop, Przyspieszeniomierz, Czujnik oświetlenĺa w otoczeniu,

Touch lD, Barometr
- Wejścia iwyjścia: Złącze dokujące nowej generacji, Gniazdo słuchawek stereo 3,5

mm (obsługuje słuchawkĺ z pilotem i mikrofonem), Wbudowany głośnik, Mikrofon
- Wymiary i waga: Wysokość: maks. 240 mm, Szerokość: maks. J-69,5 mm, Głębokość:

maks. 7,5 mm, Masa: maks. 469 g
- System operacyjny: producenta sprzętu
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Aplikacja do obsługi czujnik w
Edytor tekstu obsługujący format word, pages

Arkusz kalkulacyjny obsługujący format exel, numbers
Etu i ochronne, usypiające urządzenie.

26. Zestaw do nauki
programowanra z

u rządzeniem graficzny m za
pomocą kt rego można
programoWać robota
DOSTAWA WRAZ ZE
sZKoLENlEM Z oBsŁUGl

Robot - specyfikacja:
- ]- robot gł wny z akcesorĺami: cymbałki wsp łpracu jące z robotem gł wnym,
spychacz, hak holowniczy, uszy i ogon kr lika, wyrzutnia pĺłeczek, 4 x łącznĺki do
klock w lego. 1 robot pomocniczy.
-Kable do ładowania robot w x2
-Roboty są wyposażone W sensory iczujniki umożliwiające ĺnterakcję z otoczeniem
tj. światła, odległości/przeszk d, dŹwięku, przemieszczenia, wykrywania innych
robot w, żyroskop ĺtp. oraz możliwość programowan]a w oparciu o czujniki.
a)Mikrofony: 3

b)Głośnik: 1
c)Światła - oczY:12 białych diod LED

d)światła - uszy: Diody LED RGB

e)Śwĺatło punktowe: Diody LED RGB (na brzuchu)
f)Światła tylne: Czerwone diody LED
g)Nadajniki:4 lR

h)Sensory odległości: 3 (zakres 30cm)
i)odbiornikĺ wykrywania robot w: 2 lR
j)Roboty są wyposażone W minimum 3 sensory oraz czujnĺk wykrywanĺa innych
robot w
-Roboty wsp łpracu jązurządzeniami mobilnymitypu tablet ismarfony na

platformie Android i ĺoS.
-Roboty są wyposażone W możliwość komunikacji bezprzewodowej opartej o
protok ł Bluetooth 4.0 lub nowszy (nie wymagający dostępu do sieciWiFi),
umożliwiającej sterowaníe na odległość minĺmum do 500 cm.
-Możliwość integracji Robota z akcesoriami rozszerzającymijego funkcjonalność.
-Aplikacje dedykowane do obsługi Robot w są w języku angĺelskim, posiadają

sztuka 5
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pomocnicze materiały ułatwiające użytkowanie. Dostępne są r wnież aplikacje w
języku polskim od ĺnnych developer w wsp łgrające z robotami Dash i Dot.
-Roboty posiadają od producent 5 darmowych aplikacji.
-Konstrukcja Robot w jest bezpieczna dla dzieci, nie dopuszcza do ingerencjĺw
układy scalone.
-Ciężar Robota gł wnego: 0,B kg, Długość: 17 cm, Szerokość: 78,2cm, Wysokość:
1-6,1 cm
-Czas pracy Robota na baterii: do 5 godzĺn.
-Roboty są wyposażone W akumulatorowy układ zasilania - wskazane ładowanie
poprzez fabryczne ustandaryzowane złącze micro USB.
-Wbudowa ny a ku mu lator jonowo-litowy 1-,85Wh

-Roboty edukacyjne z przeznaczeniem do nauki programowania. Są doskonałym
wsparciem dla wszystkich edukator w. Jest to pomoc dydaktyczna
uatra kcyjniająca każdą le kcję.
-Roboty - poruszają się, m wią, reaguje na głos/doĘk.
-Ruch: Maksymalna prędkość: 1m/sek, Zakres ruchu głowy_wg rę: 25",Zakres
ruchu głowy - w d ł: 1-0', Za kres ruchu głowy - w lewo: L20" , Zakres ruchu głowy -
w prawo: 1-20o.

- Wyśwíetlacz Multi-Touch o przekątnej min' 9 cala, maks. ]-0 cala z
podświetleníem LED, w technologií lPS, min' rozdzielczość 2048 na 1536 pikseli
przy 264 pikselach na cal (ppi), odporna na odciski palc w powłoka oleofobowa
- Procesor: min. A10 z architekturą 64-bitową i koprocesorem M]-0

- Pojemność - min. 32GB
- Wbudowana bateria litowo-polimerowa (do wielokrotnego ładowania). Do L0
godzin surfowania w sieciWWW przez Wi-Fi, oglądania wĺdeo lub słuchania
muzyki. Ładowanie przezzasilacz lub przez przew d UsB - podłączony do
komputera
- Łączność bezprzewodowa: Wi-Fi (8o2'1'1'a/b/e/n/ac); dwa kanały (2,4 GHzi5
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GHz) oraz MIMO, Bluetooth 4.0
- Kamera tylnia:Zdjęcia o rozdzielczości min.8 MP, Autofokus, Wykrywanie
twarzy, Czujnik BSl, Pĺęcĺoelementowy obiektyw, Hybrydowy filtr lR, otw r

przysłony f /2,4, Ustawianíe ostrości wideo i zdjęć stuknięciem, Dodawanie
geoznacznik w do zdjęć iwideo, Zdjęcia HDR
-Nagrywanie wideo: w formacie min. HD 1080p, Stabilizacja wĺdeo, Wykrywanie
twarzy, 3-krotne powiększenie wideo
- Kamera przednia: Zdjęcia o rozdzjelczości mĺn. L,2MP, Wideo o rozdzielczości
min. HD 720p, Wideorozmowy FaceTime w sieci Wi-Fí lub kom rkowej,
Wykrywanie twarzy, Matryca BSI

- Czujniki: Trzy-osiowy żyroskop, Przyspieszeniomierz, Czujnik oświetlenia w
otoczeniu, Touch lD, Barometr
- Wejścia i wyjścĺa: Zlącze dokujące nowej generacji, Gniazdo słuchawek stereo 3,5

mm (obsługuje słuchawki z pĺlotem i mikrofonem), Wbudowany głośnik, Mikrofon
- Wymiary ĺwaga: Wysokość: maks. 240 mm, Szerokość: maks. 169,5 mm,
Głębokość: maks.7,5 mm, Masa: maks.469 g

- System operacyjny: producenta sprzętu
- Aplikacja do obsługiczujnik w
- Edytor tekstu obsługujący format word, pages

- Arkusz kalkulacyjny obsługujący format exel, numbers
- Etui ochronne, usypíające urządzenie.

27. Tablica multímedialna
DOSTAWA WRAZ Z

lNSTALACJĄ l sZKoLNlEM

- Technologia - Technologia pozycjonowania w podczerwieni (dotykowa),
możesz obsfugiwać tablicę pisakiem, własnym palcem bądź dowolnym, innym
przedmiotem.
a. Obszar interaktywny [szer./wys. cm] - 159,00 x 118,00
b.Przekątna wymiaru interaktywnego [cm, (cale)] - 198,1Ocm (78'')
c.Wymiaľ zevłnętrzny [szer./wys. cm] - 169,20 x IŻ8,40
d.Przekątna wymiaru zewnętľznego [cm, (cale)] - 2I2,40cm (83,6'')
e.Format - 4:3
f.Grubość (cm) - 3

s.Wasa fts) - 23

Sztuka L
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h.Funkcje specjalne - 1O-touch
-Cechy wyr zniające
1) Multi gesture, technologia Íozpoznawania gestow,
2) Nie wymaga uzywania specjalnych pisak w - obsługiwana palcem,
3) Powierzchnia umozliwiająca stosowanie pisak w suchoŚcieralnych,
4) Rozrľiązanie Plug&Play- bez potrzeby instalacji sterownik w,
5) Funkcja 1 O-touch- j ednoczesn a praca dziesięciu osob bez konieczności
dzielenia obszaru roboczego na 10 stref
- CzułoŚć na nacisk - Czujniki IR odbierają nie tylko lekki dotyk, ale też
zblizenie pisakďpalca mniej niż2 mm od powierzchni tablicy.
- Powierzchnia tablicy - Stalowa, lakierowana, magnetyczna o wysokiej
odporności na Zarysowania, uszko dzenia mechaniczne; powierzchnia matowa,
nie skupiająca światła,bezpieczna dla oczu uczni w i nauczycieli. Łatwa do

czyszczenia, dostosowana do uzywania pisak w suchościeralnych'
-Precyzja - t 1mm
-Tempo śledzenia sygnafu - 6ms- 12 ms
-Pob renergii-<250mA
- Wymagany system operacyjny - Windows )G/Vistď7l8ll0, Mac, Linux
-Oprogramowanie - Bogate, funkcjonalne i intuicyjne oprogramowanie pozwala
na realizaĄę wielu przydatnych, kreatywnych funkcji, jak'. rozpoznawanie
pisma odręcznego, odtwarzanie video z mozliwością,,pisania'' na filmie, zrzuty
video, szybkie tworzenie figur geometrycznych. Program posiada bogatą
b i b l i ot ek ę załącznlk w związany ch z pr zedmiot ami szk o l n y mi a takŻe
wsp łpracuje z większością formatow graflcznych' Integruje się z programami
pakietu MS office pozwalając naÍęczne dopisywanie notatek do dokument w
(w formie graťlcznej).
-Wyposazenie - Połka na pisaki, oprogramowanie na płycie CD, kabel USB' 2

pisaki, zestaw montazowy; Głośniki min. 40w
-certyfikaty produktu - cE, RoHS, ISO 9001, ISO 14001, ISO 9001 na serwis
producenta sprzętu

Oorosramowanie do tablicv interaktywnei :
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- S ub skryp cj a Í o czna op ro gramowani a zap ew niaj ąc a p racę na ur ządzeniu
interaktywnym typu monitor lub tablica oraz kompuÍerze służącym do
wcześniej s zego pÍzy gotowania materiał w.
-oprogramowanie w języku polskim
-Wspierane systemy operacyjne Windows 7, 8, 8.1, 10

-Pomoc w jezyku polskim dostępna bezpośrednio z menu oprogramowania
-Pełna konfiguracja paska narzędziowego _ tworzenie odrębnego profilu dla
kazdego uzytkownik a. Przełączanie pomiędzy profi lami bez konieczności
w yłączania opro gramowani a.

-Mozliwośc zaimportowania dokument w w formie PDF oraz poźniejsze
nanoszenie na zaimportowanym dokumencie odręcznych notatek na dodatkowej
warstwie, kt rą mozna ukryć lub odsłonić.
-Funkcja zapisu prezentacji, zdjęcia, zada (utworzonych w programie) w tzw
,,chmurze'' powiązanej bezpośrednio z naszym kontem utworzonym w
programie.
-Mozliwość dostosowania oprogramowania do wykoľzystywanego
wy świ et lacza, wsp i era nie wy Ższy ch r ozdzielczo ści typu Ful l IĐ or az 4K.
Skalowanie nawet do 200Yo, umozliwia wygodne korzystanie z
oprogramowania nawet w rozdzielczości 4K.
-Ponad 70 aplikacj i dostępnych wewnątrz oprogrźrmowania, podzielonych
tematy cznie. Min. Aplikacj a zawier ająca mapy umozliwi aj ąca pr ezentowani e

rzeźby terenu, zasob w wodnych itp. Dodatkowo aplikacja umozliwiająca
tworzenie test w typu prawdalfałsz, porządkowanie, dobieranie w pary,
uzupełnianie oraz zbiory.
-Galeria programu zawierająca ponad 1000 interaktywnych modeli
tr jwymiarowych z mozliwością obracania i skalowania. Dodatkowo obiekty te
Wyposazono w narrację i napisy opisujące prezentowane zjawisko. MożliwoŚ
tworzenia pyta testowych pÍzez wybranie odpowiedniej funkcji na
prezentowanym obiekcie 3D. Galeria podzielona tematycznie wedfug
przedmiot w szkolnych.
-oorosramowanie oosiada mozliwość stworzenia zeszvtu cwiczeh wedle
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potrzeb uzytkownikanp. zeszyt w kratkę, linię lub pięciolinię.
-Zmiana orientacji kursora (dla leworęcznych i praworęcznych)
-Praca na stronach _kużdy plik lekcji moŻe zawierać nieograniczoną liczbę
stron
-Wstawianie efekt w przejść pomiędzy stronami z wewnętrznej bazy programu
-Wykonywanie duplikatu biezącej strony
-Podział arkuszu ćwiczeĺi tematycznie dzięki wykorzystaniu funkcji wstawiania
za|<ładek, kt rych naz:wy można swobodnie zmieniać.
-D efi ni owa nie łączy do dowol ny ch zew nętr znych stron internetowych, fi l m w
online dla obiekt w na stronie
-Tymczasowe blokowanie obiekt w na stronie
-Funkcja kopiarki obiekt w - kopiowanie wybranych element w ze strony
p opÍ zez pr zeciąganie ich
-Pďna paleta narzędzi do tworzenia elektronicznych adnotacji' takich jak:
r znokolorowe pisaki, zakreślacze, pisaki wielokolorowe (tzw. Pisaki
gradientowe), pisaki obrazkowe, stemple
-Edycja narzędzi do tworzenia elektronicznych adnotacji - ustawianie koloru
pisaka, grubości linii, stylu linii oraz zakoÍĺczenia
- Rozpoznawanie i konwersja tekstu ręcznego na tekst drukowany.
- Rozpoznawanie ręcznie rysowanych podstawowych Íigur geometrycznych
(Strzałki, fuki eliptyczne, zakrzywione (zakręcone) strzałki, strzałki łamane,
czworoboki' wielokąty).
- Rozpoznawanieręcznie pisanego tekstu w języku polskim z wbudowanymi
słownikami (b ez potrzeby za sto sowan ia zew nętr znego opro gramowani a.

-Rozpoznawanie ręcznie pisanych symboli i funkcji matematycznych (liczby'
operatory, litery rzymskie, litery greckie oraz inne symbole matematyczne) i
zmiana ich na tekst drukowany.
-Baza gotowych figur geometrycznych z funkcją ustawienia koloru wypełnienia
(pełna paleta kolor w), koloru linii, grubości linii oraz stylu linii
-Interaktywne narzędzia do geometrii - linijka' ekierka' kątomierz, cyrkiel
umozliwiający zakreŚlenie pďnego koła oraz fuku (z podaniem kąta wycinka).
Narzędzia z mozliwościa dostosowania ich wielkości do í orezentacii.
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Mozliwość użycia tych narzędzi jako nakładki na dowolnej aplikacji
-Wbudowany edytor tekstu _ umozliwiający edycję trzcionki - wielkość, rodzaj,
pochylenie, pogrubienie, podkreślenie, wyr wnanie do prawej, wyr wnanie do
lewej, wyśrodkowanie, wypunktowyrvanie wpisanego tekstu a takŻe
automatyczne dzielnie wstawionego tekstu nawpazy będące osobnymi
obiektami (wpisywanie tekstu zapomocą klawiatury ekranowej lub klawiatury
komputera)
- Pďna edycja obiekt w umieszczonych na stronie: obrot, przesuwanie, zmiana
r ozm\arow, ustawianie kolej ności, grupowanie i rozgrupowanie obiekt w,
nar zędzia wypełnieni a, wycinanie i wklej anie
- Inteligentne zÍzuty ekranu (zaznaczenie, cały ekran, dostępne okna aplikacji
lub dowolny kształt)
- Umieszczanie zrzutu na biezącej stronie lub na nowej
- Kasowanie zawartości całĄ strony za pomocą jednej ikony.
- Kasowanie wybľanych elementow za pomocą jednej ikony lub poprzez
przeciągnięcie ich kosza.
- Funkcja cofania wykonanej operacji
- Funkcja ponawiania cofniętej operacji
- Eksport zapisanych plik w do takich format w jak. PowerPoint (PPT), pliki
PDF. IWB.
- Nadanie nazN,ty dla eksportowanego pliku
- określenie katalogu eksportu
- Zapisywanie pracy w oprogramowaniu do pliku AVI (z rejestracją dźwięku
stereo)
- Dodawanie do galerii:
a) zewnętrznych element w graficznych, dźwięk w, film w' obiekt w Flash,
dokument wPDF
b) pojedynczych element w oraz całych katalog w z obiektami poprzez
przeciąganie ich bezpośrednio z eksploratora plik w systemu
c) Element w graficznych stron popÍzez bezpośrednie przeciąganie ich do
galerii

w element w zna h się na stronach o nia do
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tablicy jak i całych stron
- Wbudowana wyszukiwarka element w w Galerii, uwzględniająca
wyszukiwanie wg nazw, słow kluczowych, typu medi w (m.in. dźwięk, film,
flash, obrazek, tło)
- Zmiananazw element w dodawanych do tablicy
- Funkcja porządkowania element w dodanych do galerii poprzez tworzenie
katalog wipodkatalog w

24. Projektor -System projekcyjny - Technologia 3LCD
-Panel LCD
-Obraz.
a)Natęzenie światła barwnego - 3.500 lumen- 2.900lumen (tryb ekonomiczny)
zgodne z normą IDMS15'4
b)Natęzenie światła białego - 3.500 lumen - 2.900lumen (tryb ekonomiczny)
zgodne znoÍmą ISo 21l'I820I2
c)Rozdzielczośc - xGĄ 1024 x768,4.3
d)Wsp łczynnik proporcji obrazll _ 4.3
e)Stosunek kontrastu: 14 .000:1

-Żr dło światła _ Lampa - 25o W, 5.ooo h Zywotność, lo.ooo h Zywotnośc (w'

trybie oszczędnym), 9.000 h Zywotność (w trybie oszczędnym)
-Częstotliwość odświezania pionowego 2D
-Obiektyw - optyczny
-Rozmiar projekcji - 55 cale - 93 cale
-PrzyŁącza - Złącze USB 2.0 typu A, Złącze UsB 2'0 typu B, RS-232C, Interfejs
Ethernet (100 Base-TX / 10 Base-T), Bezprzewodowa siei LAN IEEE
1oz.Ilblgn (opcja), Wejście VGA (2x)' WyjŚcie VGA, Wejście HDMI (3x),

Wejście sygnału kompozytowego, WejŚcie RGB (2x), Wyjście RGB' MHL,
Stereofoniczne wyjŚcie audio mini-jack, Stereofoniczne wejście audio mini-jack
(3x), wejście mikrofonu
- Funkcje - Automatycznaregulacja jasności, Automatyczny wyb r wejścia,
Wbudowany głośnik, Zgodność ze standardem CEC, Logo uzytkownika z
mozliwością personal izacii, Powiększenie cyfrow e, Włączanielwyłączanie

Sztu ka 1
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bezpośrednie' Kompatybilny ze skanerem dokument w' Dynamiczna kontrola
lampy, Proste wstępne ustawianie menu ekĺanowego, Wyświetlacz, Długa
żywotność lampy, Funkcja podziafu ekranu
-Zużycie energii - 354 w, 309 w (tryb ekonomiczny), 0,37 w (w trybie
czuwania)
_Napięcie zasilania - AC 100 v - 240 V, 50 Hz - 60 Hz
-Wymiary produktu _ max 367 x400 x 149 mm (Szerokoś x Głębokoś x
Wysokość)
-Waga produkĺu - max. 5,7 kg
-Poziom hałasu - Tryb normalny: 35 dB (A) - Tryb ekonomiczny: 28 dB (A) -

EcoŻ:29 dB (A)

-Urządzenie dobezprzewodowego przesyłania obrazu z iPad w (urządzenie +

kabel + pilot),
-Porty i interfej sy: HDMI l .4a3, Wi Fi 802. 1 1ac z technologią MIMO, Ethernet
1 0/ I O0BASE-T, Interfej s bezprzewodowy, Bluetooth 4. 0, Odbiornik
podczerwieni, Port USB C dla serwisu i pomocy technicznej, Wbud-owany
zasllacz.

29. Komputer dla nauczyciela Zastosowaníe - Komputer przenośny będzĺe wykorzystywany dla

potrzeb aplikacji bĺurowych, aplĺkacjĺ edukacyjnych, aplikacji

obliczeniowych, dostępu do internetu oraz poczty elektronicznej, jako

lokalna baza danych, stacja programistyczna

Matryca - Komputer przenośny typu notebook z ekranem 15,6" o

rozdzĺelczoścĺ FHD (L920 x 1080)

Wydajność - Procesor osĺągający wynik min 7500 punkt w w teście

PassMark cPU Mark według wynik w ze strony

https://www.cpubenchmark.net/cpu list. php

Pamięć RAM - 8GB DDR4 możliwość rozbudowy do min 20GB

Pamięć masowa - Mĺn. 1TB

Sztu ka 1.
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Wyposażenie: Kamrea ĺnternetowa, Ac Adapter, Głośniki Stereo

(wbudowane0, Mĺkrofon, tx70/Loo/L000BaseT Gĺgabĺt6ethernet

(RJ45), czytnik linii papilarnych.

Urządzenĺe wskazujące: TouchPad

Klawiatura numeryczna

lnteďejsy: 2xUSB 3'0,2x UsB 3.1Typ-C, 1 x 15-stykowe D-Sub (wyjście

na monitor), 1 x HDMl, 1x combo audio (mĺc/audio), 1xRJ45 (LAN)

Bezprzewodowa karta sieciowa IEE 8}z.L1.a/ble/n/ac

Bluetooth

Wbudowany DVD+-RW

Czytnik kart pamięci. Typy odczytywanych kart: MultiMedia Card,

SecureDigital Card, SecureDigital Card eXtended Capacĺty (sDXc),

SecureDigital Ca rd H ĺgh-Capacity (sDHcF)

Baterĺa o pojemności min. 30Wh.

Waga komputera netto nĺe wĺększa niż 1,8 kg

System operacyjny - Zainstalowany system operacyjny Windows 10

Professĺonal 64-bít w języku polskim

30. Urządzenie
wielofunkcyjne
Wraz zurządzeniami
powinny być dostarczone
materiały eksploatacyj ne
do wydrukowania
min.3.000 stron w
kolorze.

-Funkcje urządzenia: drukowanie, kopiowanĺe, skanowanie, faksowanie
-Rozdzielczość wydruku: 4.800 x 1.200 DPl
-Szybkość dru ku monoch rom atycznego i kolorowego : m i n im u m 34 str. / A4 l min.
-Czas do otrzymania pĺerwszej strony: maksymalnie 6 s

-Miesięczna wydajność urządzenia: minimum 35 000 str. A4
-obsługiwane formaty dla drukarki/skanera:A4, A5, A6, 85, C4,C6
-Pojemność gł wnego podajnika papieru: minimum 250 arkuszy
-Pojemność uniwersalnego podajnika papieru: minimum 80 arkuszy
- Możliwość rozszerzenia o dodatkowe podajniki: minimum o 500 arkuszy
-Druk dwustronny: automatyczny dupleks
-Funkcja kopíowania pozwala na zmianę rozmiaru kopĺi w zakresíe 25-400% - TAK

Sztu ka 1
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-Liczba kopii dla jednego zadania - 99
-Automatyczny podajnik dokument w z funkcją jednoprzebiegowego automatycznego
skanowania - minimum 50 arkuszy
-Rozdzielczość skanera- 600 x 600 dpi
-opcje skanowania - skanowanie do pamięci USB, skanowanie do PC, skanowanie do

FTP, skanowanie do e-maĺl, skanowanie do folderu
-Prędkość faksu - 33,6 kbps
-obsługiwana gramatura papieru - 64-256 e/m2
-Możliwość zainstalowania jednorazowych materiał w eksploatacyjnych o wydajności
(lso,5% pokrycĺe)Czarny: minimum 1_0.000 str., Kolor: minimum 5.000 str.
-l nterfejs siecĺowy Giga bit Ethernet ( L0/L00/L000 Base-TX),
-Protokoły w komunĺkacji sieciowej lPSec, SNMP, LDAP, Kerberos
-obsługiwana emulacja PcL 5, PcL 6, Postscript 3, PDF

-lnterfejs USB Hi-Speed, zgodny z USB 2.0

-Kabel zasilający - TAK
-Kabel USB - typu A-8, 5m, zgodny z USB 2.0

-Wyświetlacz LCD - Kolorowy ekran dotykowy o przekątnej minímum 10 cm

-Możliwość zastosowania w urządzeniu czytnika kart RFlD -TAK
Wi-Fi - tak

31. Mikroskop USB - Mikroskop cyfrowy z powiększeniem 40x _ 400x
- Kamera cyfrowa o rozdzielczości0,3 Mpx w zestawĺe
- WytrzymaĘ ĺ lekki korpus z tworzywa sztucznego
- G rne i dolne oświetlenie LED

- Dołączony jest zestaw do eksperyment w
Zawartość zestawu:
. Mikroskop
. Obiektywy: 4x,Ilx, 40x
. Okular: WFI-0x
. Stolik z zaciskami
. Obrotowa diafragma
. Kondensor

Sztu ka 1
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. Wbudowane g rne idolne oświetlenie LED

. Zasilacz siecĺowy
o J baterĺe AA
. Zestaw do eksperyment w
. Kamera cyfrowa (0,3 Mpx)
. Oprogramowanie
. Kabel USB
. lnstrukcja obsługi
Zawartość zestawu do eksperyment w:
. Poradnĺk,,Nĺezwykľymikroskop. Badaniemikrokosmosu"

Pęseta

' Wylęgarnĺa słonaczk w
. Míkrotom
. Fiolka z drożdżamĺ
. Fiolka ze smoľą wykorzystywaną
. Fiolka z solą morską
. Fiolka ze słonaczkami(organízm
dla ryb)
o $ gotowych pr bek
o $ szkiełek

' Pipeta
. osłona przecĺwpvłowa

do przygotowywania pr bek

morski wykorzystywany jako pokarm

32. Zestaw do nauki
programowania, sł wek,
matematyki i ťlzyki z
ur ządzeniem gr aťl c zny m

Zestaw zawiera klockitangram, puzzle do nauki liter, cyfr oraz aplikacje:
Masterpiece (wspiera rozw j kreatywnoścĺ), Newton (nauka zasad fizykioraz
umiejętnoścĺ rozwiązywania problem w).

TanEram
Fizyczna łamigł wka z wirtualnymi podpowiedzĺami
Dziecko ma za zadanie ułożyć elementy tangramu tak, aby uzyskać ksztaľt
pokazany na ekranie tabletu. W miarę jak zacznie nabierać pewności siebie,
może zwiększyć poziom trudnoścĺ lub zaprosić do wsp lnej zabawy koleg w.

sztuka 5
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Zestaw zawiera ponad 500 łamĺgt wek o r żnych ksztaľtach, a wśr d nich
zwierzęta, lĺczby, postacie i o wiele więcej.
Masterpĺece
Pomocnik małego rysownika. Wystarczy zrobić, zdjęcie kolegĺ, zabawkĺ lub
dowolnej grafĺki znalezionej w lnternecie, a aplĺkacja wygeneruje na jego

podstawĺe proste kontury, kt re można dalej poprawiać i kolorować według
własnych upodobari.
Newton
Kreatywne rozwiązywanie problem w. linnowacyjna gra, kt ra Wymaga
ruszenia głową. Dziecko ma za zadanie poprowadzić do celu spadające na

ekranie piłeczki, korzystając ze znajdujących się dookoła przedmiot w lub

rysując odpowiednie kształty. Zabawa na 60 poziomach. Poziom trudności
zwiększa sĺę w miarę odnoszenĺa kolejnych sukces w. Na początku wystarczą
proste rozwĺązania, ale im dalej sĺę zajdzie, tym bardziej trzeba się
nagimnastykować, aby poradzĺć sobĺe z przeszkodami takimijak
przyspieszające platformy czy wiatraki znoszące piłeczkĺ z kursu.

Numbers
Numbers zawiera kafelki z kropkami icyframĺ, kt re należy układać, aby
uzyskać liczby pokazane na ekranie. W ten spos b można tatwo przeprowadzać
działanĺa takie jak dodawanie (dokładając kafelki), odejmowanĺe (zabierając
kafelki) i mnożenie (łącząc kafelki). Dziękĺtemu eksperymentowanie z liczbamĺ
staje się szybkie i ĺntuicyjne. Dzieci mogą rozwiązywać matematyczne
zagadnienia bez presjiczasu anĺobawy, że udzielą złej odpowiedzi. Program na

bieżąco podsuwa przydatne wskaz wki, co umożliwia naukę metodą pr b i

błęd w w przyjaznych, bezstresowych warunkach. Dzieci uczą się, że istnieje
wíęcej niż jeden spos, b na rozwiązanie problemu. To sprawia, że nauka
matematyki pobudza kreatywność ĺ daje wĺęcej frajdy.
Words.
150 domyślnych zagadek obrazkowych.
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Codĺne to wciągająca gra wprowadzająca dziecko w świat programowania, aby
pom c mu rozwinąć umiejętności logicznego myślenia ĺ rozwĺązywania
problem w.
Posługując się poleceniami programowania, dzieci mogą sterować zabawnym,
animowanym stworkĺem o ĺmĺeniu Awbie, pomagając mu omijać drzewa i

znajdować pyszne truskawki.
Coding umożliwia kilkorgu dzieciom wsp lną zabawę na jednym tablecie.
Zawartość opakowania:
. Klockĺ do programowanĺa
. Puzzle tangram
. Kafelkiz lĺczbami
. Podstawka
. Reflektor
. Darmowe aplikacje do obsługi ww funkcjonalności.

Mobilne urządzenie graficzne do gromadzenia danych z czujnika.
- Wyświetlacz Multi-Touch o przekątnej min. 9 cala, maks. 10 cala z
podświetlenĺem LED, w technologii lPS, mĺn. rozdzielczość 2048 na 1-536 pikselĺ
przy 264 pikselach na cal (ppĺ), odporna na odciski palc w powłoka
oleofobowa
- Procesor: min. A10 z archĺtekturą 64-bitową i koprocesorem M10
- Pojemność - min. 32GB
- Wbudowana bateria litowo-polĺmerowa (do wielokrotnego tadowania). Do 10
godzin surfowanĺa w sieci WWW przez Wĺ-Fi, oglądania wideo lub słuchania
muzyki. Ładowanie przez zasilacz lub przez przew d UsB - podłączony do
komputera
- Łączność bezprzewodowa: WÍ-Fi (802.tLa/b/e/n/ac); dwa kanały (2,4 GHz i 5

GHz)oraz MIMO, Bluetooth 4.0
-Kamera tylna: Zdjęcía o rozdzĺelczoścĺ min. 8 MP, Autofokus, Wykrywanie
twarzv. Czuinik BSl. Piecioelementowv obie filtr lR. Otw r
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przysłony J / 2,4, Ustawia nĺe ostrości wideo i zdjęć stu kn ięcie m, Dodawa n ie

geoznacznik w do zdjęć ĺwídeo, Zdjęcia HDR
- Nagrywanie wideo: w formacĺe min. HD 1080p, Stabĺlĺzacja wideo,
Wykrywanie twarzy, 3-krotne powiększenie wideo
- Kamera przednia:Zdjęcia o rozdzielczoścĺ min. I,2MP, Wideo o rozdzĺelczości
min. HD 72op, Wĺdeorozmowy FaceTime w sieci Wi-Fi lub kom rkowej,
Wykrywanie twarzy, Matryca BSI

- Czujniki: Trzy-osĺowy żyroskop, Przyspieszeniomierz, Czujnik oświetlenia w
otoczenĺu, Touch lD, Barometr
_ Wejścia iwyjścĺa: Zlącze dokujące nowej generacjí, Gniazdo słuchawek stereo
3,5 mm (obsługuje słuchawki z pilotem i mikrofonem), Wbudowany głośnik,

Mikrofon
- Wymĺary ĺwaga: Wysokość: maks. 240 mm, Szerokość: maks. 169,5 mm,
Głębokość: maks. 7,5 mm, Masa: maks. 469 g

- System operacyjny: producenta sprzętu
- Aplĺkacja do obsługi czujnik w
- Edytor tekstu obsługujący format word, pages
- Arkusz kalkulacyjny obsługujący format exel, numbers
- Etui ochronne, usypiające urządzenie.

33. Komputer przenośny do
pracowni TIK

Zastosowanie - Komputer przenośny będzie wykorzystywany dla potrzeb aplikacjĺ
biurowych, aplikacji edukacyjnych, aplikacji obliczeniowych, dostępu do ĺnternetu oraz
poczty elektronicznej, jako lokalna baza danych, stacja programístyczna
Matryca - Komputer przenośny typu notebook z ekranem 15,6'' o rozdzielczości FHD

(1-920 x L080)
Wydajność. Procesor osiągający wynik min 7300 punkt w w teście PassMark CPU
Ma rk według wynik w ze strony https ://www.cpu bench m a rk.net/cpu_l ist. ph p

Pamięć RAM - 8GB DDR4 możliwość rozbudowy do min 20GB
Pamięć masowa - Min. 1TB
Wyposażenie: Kamera internetowa, AC Adapter, Głośníki Stereo (wbudowaneO,

Mikrofon, 7x10/rc}l1000BaseT Gigabit6ethernet (RJ45), czytnik linii papilarnych.
Urzadzenie wskazu iące: TouchPad

Sztu ka 15
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Klawiatura numeryczna
lnterfejsy: 2xUSB 3.O, 2x UsB 3.]- Typ-C, J. x L5-stykowe D-Sub (wyjście na monitor), L x

HDMl, 1x combo audio (mic/audío), 1-xRJ45 (LAN)

Bezprzewodowa karta sieciowa IEE 802.11a/blg/nlac
Bluetooth
Wbudowany DVD+-RW

Czytnik kart pamięci. Typy odczytywanych kart: MultiMedia Card, SecureDigital Card,

SecureDigitalCard eXtended Capacĺty (SDXC), SecureDigital Card High-Capacity
(sDHcF)
Bateria o pojemności min. 30Wh.
Waga komputera netto nie większa niż 1_,8 kg

System operacyjny - Zaínstalowany system operacyjny Windows ].0 Professional 64-bit
w języku polskim

34. Oprogramowanie do nauki
przedmíot w matematyczno

- przyrodniczych na tablice
interaktywne (licencja na 3

lata)

Trzyczęściowy multimedialny produkt edukacyjny przeznaczony do nauczania
przedmiot w matematyczno-przyrodnĺczych W szkole podstawowej.
Cechy produktu:

o Zgodność z podstawą programową MEN,
o Wersja on-line ioff-line,
o Z programu można korzystać na r żnych urządzeniach: tablica

intera ktywna, komputer, ta blet,
o Dwie wersje językowe: polska i angielska,
o Każda z trzech częścĺ zawiera: 3 przygody tematyczne, 18 film w

edukacyjnych, 9 interakcjĺ oraz 18 ćwicze utrwalających wiedzę
uczni w,

o obudowa dydaktyczna do każdej częścĺ: 36 kart pracy' 15

scenaríuszy zabaw, 6 scenariuszy lekcji.

Licencja na wersję on-line na 3 lata dla całej szkoły, na nieogranĺczoną liczbę

stanowisk.

Sztuka t
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metodą projektu na tablice
ínteraktywne (licencja na 3

lata)

podstawowych z wykorzystanĺem eksperymentu, podzĺelonych na trzy części.
Cechy produktu:
-Zgodność z podstawą programową MEN,
-Wersja on-line i off-line,
-Z programu można korzystać na r żnych urządzeniach: tablica interaktywna,
komputer, tablet,
-Zadania w języku angĺelskim,
-Każda ztrzech części zawiera: 4 tematy wiodące, 12 film w edukacyjnych, ponad 20

ćwiczeľí i ínterakcji,
-obudowa dydaktyczna do każdej częścí: 32 karty pracy, 24 scenarĺusze zabaw i lekcji,
program nauczania, diagnoza ucznĺa.
-Licencja na wersję on-line na 3 lata dla całej szkoły, na nieograniczoną liczbę
stanowisk .

36 Oprogramowanie do
wykorzystania podczas zajęć
z uczniami za SPE

Program multimedialny obejmujący zagadnienia z zakresu:
- Dysleksja,
- Dysgrafia,
- Dysortografia,
- Dyskalkulia.
Program powinien obejmować całość zagadnie z zakresu dysleksji rozwojowej.
Uzupełniają je materiały szkoleniowe i informacyjne dla nauczycieli i rodzic w w tym
szkolenia onl ine przeznaczone dla użytkownik w programu.

Część materiału ćwiczeniowego może być r wnolegle wykorzystana do wspierania
rozwoju kluczowych kompetencji językowych i matematycznych wśr d uczni w:

- zaniedba społecznych,
- niewielkiego deficytu rozwoju intelektualnego,
- niewielkich problem w widzenia i słyszenia,
- r żnych form nadpobudliwości (np. ADHD),
- problem w emocjonalnych w tym problem w ze spektrum autyzmu.
Program zawiera:
- 500 multimedialnych ćwicze
- 400 kartv pracv.

Sztu ka
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